
Město Příbram Pro 'ednáníZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 a části pozemku p. č, 318/2 o výměřecca 560 m2, oba v katastrálním území Žežice

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.9.2021, č. usn. 0896/2021
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 z celkové výměry 4818 m2
v katastrálním území Žežice, za cenu 800 Kč/m2a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 560 m2
z celkové výměry 9195 m2 v katastrálním území Žežice, za cenu 200 Kč/m2, (části

s tím, že
kupující akceptují existencí odvodňovacího systému a ústí Štoly Václav v předmětu prodeje.

2. ukládá
Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne11.10.2021.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 z celkové výměry 4818 m2 v katastrálním
území Žežice, za cenu „„...Kč/mz a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 560 m2 z celkové výměry9195 m2 v katastrálním území Žežice, za cenu „..„.„Kč/m2, (části pozemků
v situačním

s tím, že kupující
systému a ústí štoly Václav v předmětu prodeje.

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 3.5.2021, svým
usnesením č. 387/2021 schválila záměr prodat část pozemku p. č, 321/1 o výměře cca 950 m2
z celkové výměry 4818 m2 a část pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 560 m2 z celkové výměry 9195
m2, oba v katastrálním území Žežice.

Předmět:

Prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 z celkové výměry 4818 m2 (zahrada) a části
pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 560 m2 zcelkové výměry 9195 m2 (trvalý travní porost), obav katastrálním území Žežice.
Vpoptávané části pozemku p. č. 321/1 ústí štola Václav, o této žadatelé vědí, dále
v poptávané části pozemku p. č. 318/2 byl v roce 1990 vybudován odvodňovací system
lpovoleno stavebním úřadem/.
Vše podrobné popsáno v žádosti žadatelů.
Odbor správy majetku poznamenává, že prvotní žádost uváděla jiné výměry
u poptávaných částí pozemků, Po osobní schůzce s architektem města Příbram a referentem OSM
došlo k upřesnění výměr tak, jakje uvedeno v návrhu na usnesení.
Dále odbor uvádí, že eviduje žádost o zřízení věcného břemene již umístěného
odvodňovacího systému, který byl jimi v90, letech vybudován (stavebním úřadem povolen). Tato
žádost je přerušena do doby vyřešení jejích žádosti o prodej části pozemku z důvodu, že by v případě
prodeje částí pozemků do jejich vlastníctví bylo zřízení věcného břemene nadbytečné.



Pokud však prodej částí pozemků do vlastnictví žadatelů nebude uskutečněn, bude Radě města
Příbram předložen materiál týkající se zřízení věcného břemene.

Účel:
odvodňovacího systému z roku 1990 na výše uvedených pozemcích.
vše velice podrobne vysvětlují v příloze své žádosti.

Znalecký posudek č. 14207-1429/2021 ze dne 9,7.2021, vyhotovený XP invest s,r.o.:
část pozemku p„ č. 321/1 (ozn. písm. B): cena tržní 790 Kč/m2,
část pozemku p. č. 318/2 (ozn. písm. C): cena tržní 22 Kč/m2.

'/z nákladů spojených s vypracování znaleckého posudku byla městu Příbram
uhrazena.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odděiení rozvoje města — souhlasí s prodejem částí pozemků. Předmětná pozemky se nachází
v ploše pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram.
Pozemek p. č. 318/2 v k. ú. Žežice, je dle územního plánu města, vymezen v ploše zemědělské (PZ),
pozemek p. č. 321/1 v k. ú. Žežice, je dle územního plánu města, vymezen v ploše smíšené obytné— bydlení venkovské, tj. území s individuálním bydlením venkovského charakteru (BV).

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření Osadního výboru Žežice:
Nemá námitek k prodeji částí pozemků.

Vyjádření státního podniku DIAMO:
Odvodňovací štolu Václav v Žežicích, jako stare důlní dílo, spravuje Ministerstvo životního prostředí.Dle dostupných informací ústí štoly leží na pozemku p. č. 321/1 v k. ú. Žežice cca 59 m od jejího
jihozápadního okraje a cca 7,5 m severně od pozemku p. č. 325/3. Štola má jihovýchodní až
severovýchodní průběh a od pozemku p. č. 325/6 leží ve vzdálenosti cca 0,5 až 7,5 m. Pro toto důlní
dílo nebyla stanovena stavební uzávěra ani ochranné pásmo. Státní podnik však upozorňuje. že štolaodvádí část vod železnorudneho revíru, a proto musí zůstat funkční a případná výstavba nesmí ohrozit
výtok důlních vod. Zároveň je třeba chránit případné nové stavby před následky poddolování a novou
stavbu sítuovat mimo oblast vlivu důlní činnosti. Pásmo vlivu poddolování v tomto případě bude činit
cca 5 — 7 m od osy štoly v délce 30 m.
Odbor správy majetku poznamenává, že štola Václav pravděpodobně přímo nezasahuje na
poptávanou část pozemku, avšak z dostupných listin vyplývá, že podzemní voda z této štoly vede do
odvodňovacího systému, který je na pozemku umístěn, proto je v návrhu na usnesení uvedena
informace o štole Václav a odvodňovacím systemu.

Komise pro realizaci majetku města dne 6.9.2021:
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 z celkové výměry4818 m2 v katastrálním území Žežice, za cenu 790 Kč/m2 a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca560 m2 z celkové výměry 9195 m2 v katastrálním území Žežice, za cenu 200 Kč/m2, (části pozemků
jsou vyznačeny v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu), do SJM
žadatelů, s tím, že kupující berou na vědomí tu skutečnost, že v prodávaných částech pozemkůústí štola Václav a je umístěn odvodňovací systém.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místnl šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází za
rodinným domem žadatelů.

Poptávané pozemky nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní
poplatek.

Odbor ponechává rozhodnutí o prodeji na příslušném orgánu.



Vyjádření ČEZ Distribuce. as, — vede nadzemní sít' NN.

Vyjádření 1 . scv, as.: v poptávaných částech pozemků se vodohospodářská síť (ve vlastnictví města
Příbram) nenachází.

Záměr prodeje částí pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram dne 21 .7. — 8.8.2021,
Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy
1) situační snímek se zákresem částí pozemků, ortofotomapa, fotodokumentace
2) upravená žádost a původníjejich žádost včetně příloh
3) vyjádření a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádřeníOsadního výboru Žežice
4) vyjádření státního podniku DIAMO ze dne 9.7.2021
5) znalecký posudek č. 14207-1429/2021 ze dne 9.7.2021, vyhotovený XP invest s.r.o.



, ' v. 1- - ... „k. u. Zez1ce

JID/Z

9/4

,

-
. - - - .

A 335/2

4

\ r
3% \\ \

\ r/
\ 04)

/VL(A
,

/

<.
JJJ/GÉ “ ' “

“M. 325/7

\

a

323
V

\

333/7

\ 333/9
'\

\ \

||

327

A
0.

|
A 330/5 350/8

(

* „;
2.23

“% q/ -/7
330/47

.?
Q

.““a © LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemků
;; 2212 „;;/< :) město Příbram

Q //-//v [:] požadované části pozemků
260

/\ ©
_

4
QŽŠŠ O.
\

_ \\ 255/1 /



'n. '
," \. -
„

,. „ "'N-' “\
i .? „*

» \_ .,
„\

. „( .

;
:, l "_ '

'.— „ f, \ „Ž ?

. _:gg—g „ "M % _ '
* ,; _ v _ \; Í.. .sl.:

' ' . - „
A

: "“ 51,13an .v'u .. " vb ', ,_' *“
x; .? gy' "n „ . :“ “a“)! \. ( -,—x*

, "9.1 x "

&
.; ;;)vm— “_- i

1.4! “„ '' := .. .; - .. n „ . . .. —
|. (_ „ '

) , ,
4 *

„.'„'„ V r; , a „ ' . “ .;
*t :* k „ „.

a,
i

5 i“ "1
$ *"“

f':„*“— “_ ;/ & ,;“ — ;_„ „

“iu “;;“ Šáša;
? ',.

„

,;
“
r ) "

'
& „\Ž' " !$wa * .

'
\

- *. ' :e. gaffa 2——

fřU , * ' ,f-Í „ *. . :Ýágf, „ lla

<— * „ ;/ : „ .““"Ma.
., f '. )$%

_ —*.;<,_ fítř",
:?

\
' „;).-» Říš;

l'xíf'šřý Š ' \“;\<\\A “234wa 11
* *: Í

. . "
“'

W.“ : f/Ž &" \““ _. *
. — . . „ :, a » '

\4 E. „

„ v * * “ ŽPÍŘ._ — “___—..“TŽv ' $%.. 44 % ME.“ **

\ÝWQ . ,...Íwám “33331“*.Šwňš'řřg “& si?“
3 \\ aš . „„ >?

a . ““k-W
* ' „fila \,

“ .;
_ A

3.1: 557_1555 _“ "„„ _ „ý „ aw
„ŠZ $$$ „ua „%!/ar ,*

'
'» “. „ \Áv ' 40 \

V.;
. * '

', _“ ._
* :fn-ŠŠQ "ČZ

\

ipť' '“1; .tv—„Mí vlwcag? \W“„&=—„& iŠÉ?
. A;. \? )$%? .=

*

rtc%"““*=4 ““i—73:
.

" "a' „ 'ÍÍĚW
? 5/4355

\

%;“ ::; „já \(af— „__r
' „5% „ /-_.._.(„_ f:. 4352.:

*— *0“ —í0* ** ' *? „“a—a ,"*“n;
&%! " \! „Jů ' *) *? ŠŠŠ? $““" ĚĚĚ:

4 \ň\ „ van,. 3“— \. » “““. *““ žíž— v“ "* L “ W;“lf'w
, ". %;“ v %fywť—th LŠJ „ . \ „* *r' —;. “ ,* mág,? '--*l-:ž' \ .ťla'. * *: f***: š—Jž— N'..“ ?T“ 7- "šiššf'' :? “f**g/ ! „F&— M *? LJ“

* ?ltf'w'm Dš"K „ “*f*\ %$“ ? $ 2, „ n\a .. „a „ : “i'm —
133 Líšný“ ,já » * sign, *na?- * '-Ý\ * „&'-M 'N "2 .=“ I.:?

&*“
xé—r "„w'řv “* *)ďv *

[%$—%$ “*
t . _, 3 , I': * _ Í. ';;Q'šjq' ="“ „Í

..
;;“ \\"lšýif'áš-Q

\ <, „155,5 *;
, . i 7

53:55 Lg: \Šv „341 \ ,;f,4,tš%3;=L„_
Fw&$? „\ =/f “:* ——

ť:
'

f.. Wa !% * iš? & f*šffM4 ,— 'f:



- +9.
\išw'f'x' „

'
>: * :“ '

A
:! ».

“1
-» +++" : ' + 1 »,2—.'=.- "' | ; Wm. . + +515!

„»w
>

3
' >L - ' Á? “, \,V' *"„.:-'+'»—ztiv*—9'»'»';;'»

;;“,/\

,)
| + .- __ ..

__?_+_v____+
- .tv—GŘFÝ'JZ

'“ “
l" +

* “.“ . ** '\l _ ' ŽŠFĚ-ůfí »»

*
v

F ' . HA! „
»nsu'..

_“ “* " —'
' - =++='-9u'.4'

' * "++ '»

P “i. : » ' » > “* " ' *
' -- ', +

'

»
V : +

" Í'
af

"'ialf

. + | ., „

_

__
-

—l,— i .

' +
J, _.Ma __

+ _

»_
.: “*“

L—ďi » >

* + 'a, „../šarm
' > ,

“+

„*Na %
"***-.W , p „„

» „;;—maf; ;
“€ - _»___:;_+„ - +

- * +;

' v _ _ : Íť'-“'
,*ři'úašw _ “rm“

' * - „< - —.__
.

. ,+'““;'1J;—g-fyáŠ-'Š'ž „__-“ag'š3335333
-_ .

“ “__-„ »

, ». „
' „..„Í +233“ “%s-šuf. % ;;: -:Í1:"-"=-"f“"—“Č „_ .

— + »,

,w. ., + ' '—fx+%gui.=1
'- '..ť—HĚ'- " ff ",“ vg—kgt'čůř'ťgaš „jm. ty. *; „__

.

„_ ;
» v_- wvm rar? “+, ***"42—5-353

++„+=,1+1+\\SZČ++.;3+. _" 3-3. .. , „+ + "'n--;.
„1%

" ? “.W—“» . ;>—+_'J—L"»»% SWN-su. Wuvfďšřga—íwg » ' ma; _“
" '$;- ».

>>

,;
' * _» ?; ++ ___ ---+ M, . „:?—zim m;:váC—Irs,

' _ :, »» _
* \, ř-a-ggzčg

_'-'=-,—;:__, _
' "

+ __—_..._=„ -;- _, _'__=, »_ “Yhďiqxl'g'řšřgř'íjjšíi
;;;„_»_—_»_, &%. Q _.._._ +—_=._ + —+.-'>' .f

*
“%.—».: T___;_,__—_,+—__s__:_: „3+ __ _

»- »»»+-„-_++- : ++. + x;; „+++ 1m 4%; :,Jrí:».+»,+ :. ,—
..:-"; > " Tf=í;l„-—T»"*s+-

,+t _;'_+, 4 -Í J““Í -Í*"'».'“"*Í'"?Í»“Čív '.Í"*+.'»;" “rv »tfš'- :.“ ';,— “'“"-* "f- > ' ('i'—+; » ; »;

„Úž _, » imf ;*f>i_+,+,„,»_,x;iv;» , Cif
3 373%? ???*ffíf „< “\?wa

'
.

“

5 „> 1 . “".—+c _ , .
.„»__-=* *» mřív &' + „.;

* _ 5.4,

+ + ' + „*:-"
—> + . .*t ;;i' +M. _. 'mv ., ;.__

*+. -' —. =»ý>— , ,
— ++— ——,_ _

J;
_ l;? _,_

,» _ __ , __ "» „___/__: T._ ?; ť____:._i___+__ _ ;__,_+:+—;3 „+ .,___Š\\,___“_?\ _ \ _ ___ _)
+

'
_ + „" „_ _.v/jp + _;_-:*=->;_'+<_Í_„+ý_,».7+f _ _“_ _'»;_»'

<
\ _'_+____>_»1 ,; P; ;

+. ,' _-yl*__;+_l-_f_(__._\-_a_„,
<

, .. „ +
' _/" \“;„Č'g'v'z , „E\

'».'»,—"»—“;;+;_3<—:;jý
?“

> * „f ;; „++ »!+->
' ,“ " - ““K—:

" > ' '. ' \ “'A—\— 7 /

*; _.„fť +'5' _../ *_*;
»,

. .:,vj __
> ._.v'

.,? », ... ';
. _ __ ,; \

*:

zví, „___ _“

,»
_ ___;,_+/»__\_

„___
\“ _ »r:

„ _
'— *; *_ „ —

___: ',___—_7___»_ __ _.

__
- _ —+_;_ _ _ <-

z>:f»ý— % _ .. „ > “> „ — + ++ ,_ _

* :+,
'.>ÍT_:_::__ _Í „%

.,;>A/;Č,':/11>.

+!
:
, ' _Í

_
-

» . \ 'ÍY' " * “. * ' „__ „
m , (

.

, :;—_/»j- '— , !. 2. '„_,<,+_j' ;; , „.
\ > " + — ah, __

' _ \

“ ' “*“/+5? Í * » -". .
“* +

“

%šm— _- .
* '" »+ „"s \ — .\ » »-; „ »

_ » -'g.“—7.lg+.ll'<+>»;\'.nq+—<.
. ,

* * vn +
» 1 ' '—7 ++

myš;
WÁicfmš-Wrmm

_
»» \ * » » j — »

"»“ ' 'všwfválgřřkisu-"šě
“*A—37“ 'Ýx'f'" .— ; .

' " '

;ŠŠÚŠLĚW'ŠV'ÍŘĚMWQ
5+ TT? F??ŽĚ“W+W+»+7 ., . _

'i'-'šj-gfgi'yšý“
535545“

-
, -. „ ;; „ ,_»_',_ +;ng 53x"

» *+. “_ » _

“%$“$“?
:+ ; 3— — **.,r“

mi!? -* .„—<„+ů:_—r.+'š*- &'! ;;..
+i.— ff'mfainv—gvřr.: +

' ++ „* „_ +++ Ě
». .:> '

&%
szá—fv-ea—qu

“%;—», __+ .a +4 (www /» *: *- 1—1

- E\ 3—- hb - » : . , “+11 » “:..—+ -. »»; -+ „u \
W. =* » . „ +.

&'$" » wii?
* “f'fí . »“ "„ “335 i

" ' ' .r. 1. 'l—„v 3- :—' > -„- * :4. 'r » * > &' ray 4

31% ++?-řxfřw
= ; “+. + “*+-% =:-wifi; 5+

D;!- +335. "* +——+?
"' " '

ač.: 5+ '»ř'*?. \
' „.. ?

w. " ,'Tžríl

VŠM';+Y*"14, ;.
g++; : . ***! '$;

ŠŠW „C +:;

„„
“.wa ' ,“ „gar 3+;-

- * ++;- t :>: na V€v$w—x\

=» ' : Luč'řmfřts' .." 'a: ;;;aýšfgqéá..? ,»._» .
.

' . +++; <, ' „.a +_\Qýš„,
,'

lůžfžhšž“
»..r'a 4 „WR

„51.315 r.! * . „»

:123'3— *" ». _ ““a—“Égs-í-IŽ
'-; hlav.?

: -..+,» » --+,_»1--;,-„:._ ».»,_+::žg++++„='—»_+»f

:». /+ :??W'xšf— saš- ++;me

'vaJ-H-zťé,e : »; '-+'\*—v—' 711-552— :'5. +

*) ,7' .j "Gan“ "W ři. !“;

++ „. , ,+h9=a.+;»+g;un»s

— “ *? š.? » *“ '“ "“k“

+++ + ++ +
» * »» ++ + 149

++++? »
++gw

ó“fáž*Ě*—*Ř+z=»"f .-**
„ „+ '-1 „:“—“Š' “&%—\W *:

„4+„_.;+ “řďžzďť
.„ „. „„

v * ,y rlýqfiřó':
mawýdi

if?»+
»— *r ,. ++ „++

A'xŽEšrJ'Í'Ný ,: <I_'\_'_,..p_,„k»_-._'„'J.»+_f

,'x*,';'\'__;lšfr-Í
“3x33 WP? 4'

++; -— W
; „&=—varia if /

_ . += 5+; -» » m;, »

„ __--„-+ :=; »w „,; +-

Í %;.,s„-++».e;=.» '—'*>ř'»'>-'+“»' »

““ +355. %344-33- L! 79%?

511 „agdýgf
'č'fiw'

+;„a'z *f*-“za? 33! „
:.:

. ++! ..-. '- :n .

__
.. +.. +,-

+ ? “=, ““.—+- -'.»."1“

&,+“ ' .. („k-„, ,'
í:

*

' ??..Íffšxf 1+“

fz“.».—»"f> :hi'ž'ííw %““v'.

É „. _ +555; *, ,'„„ , .a?

;;?qu
> ;'-"53_„'7„'ř."\ »aw—Éh'h—A;

&= „*“-1“ * „“C“-,.,
' ' _; .— _*2_

+11 _! 3+ išýf ___-+ 45..
s,

:; ' » -- =, .,
vm— "hw

K3 „,'—“ »: 33135132“ .

» “?zášššášikíiv;-*“<*er2?_\;+yš7gl_ť>íš

+- »?;J»+ * :.? m;,„r . » —..»,

.- 514-1 „ ;;“ “|,f„“\_* “a

3375“ 3/37, ::. \"“niíf
šš' '.f ' „

. —. m
VŠ:“r—z. !%!39:

š.;ž “+4

552435 sui;W*uč—:.-“>ř»„—.'»'»4-.
'$" Q:? ; +

„ +š'.1r**'7f>š$ .::-\;.
“ : “!$" mawa?

:xtn'
> 3 » :..—» „+ + :;v.- .:

' & _._.. *+. _ , ,. . . , +,.
'+' -. "v.. JA “22511 „%;-,!—

+_;-___„ __,
+++, gg; _ ..). »_ „\ +..-.. 3%;

. + + » „„v _ PQ; MFQ ““"ÁÝ' Šřlfíá

.:.—fakty; : ; 4. gyga, g++. '- ++ w—»->*»**“.lr 11 "“"?

»? '
» V V&WŽXČ? L,“Žw.

+ _ “„a"—

+ „.»_, . ", “+ _ , - ,; »._.„'
" ». “5-3 ;;,

* u_n;
, . ..-;;

» v „ __É
, _

“__g
3 '$“ » ++ .»+

řw=+++++mižw » +++ &,+-+a,

--+=ÍIL.;-' ,
* fgrw _ „)*

4'55— _ __..„M'zv _ = 333.
+

_ *My—“,'ÝÍIŘÉ

“_
.. ». _ »» '.A'y

» —\\?ž._ mg.;g- 11.v'+\\\

.. '“ :**-“& *f*-“?“" -
' " ' “i r *»Ý\/'<-*—"—1'Š!4Í€

+ - . „
- _“

/
Á,

_; ._—\u.'- „__—_ __. ""/;;“
'_______,p 3%.

» \ ;. > + ';„yfqíjf
%$!

*+: „+ fak



/-'
ázt/í/ ýJ/yf/m/
4 liv Jí. *. m,

Město Příbram — Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108

261 01 Příbrami

Věc: Úprava žádostí ze dne 8.2.2021
o koupi časti pozemků 321/1 a 318/2 v k.ú. Žežíce

(obec Příbram)

Popis úpravy
Úprava žádosti o koupi části pozemku spočívá v úpravě výměry tak, aby respektovala možnosti dalšího
využití zbývající části pozemku s číslem parcelním 321/1 a 318/2 v katastrálním území Žežice obce Příbram,

Návrh částí zmíněného ozemku 321/1 a 318/2:a

= výměra cca 950 m2 “a 560'm2v součtu 1510 m2!: výměra cca 1 400 m2

Datum a místo: 26.04.2021, Příbram

1 12



MMM WM mw

//_\\\ \

; %$? 5:
/ 7; [;BT Ž „Eg Š

// //' 82 \*4?\N f 9 O ? 9

/_,/"f // f) ,y /,
/ 723 [[š] („

Š “

// L L;
“ W FM a??

\ / “\W—\ /-/ % \ v —\
\ /,/ / \TŘÍ & ro ru „(Š

„,./' (929 . \.
/ ';J “ Q\ r

*? /////\'\
/ čj //

* m m

„f
w

g_\\J
/ “A Ž (0

,.
'
\

FU \ / %) U N

.::
\

FU B %

\\

(„O
/

'— fD ?

ŘŠ Š / coš
(.A)

][

\///-\ //
\ UJ \\ //

T \ „ \\ f—pa—M.
,i \ > \ (Š;

\?

UD

m
38

( \ „

E) YŠL\// \\
ŽŠ i 33:

—f "ŽÍ'Ř'F'“
(Á, »

5 O
'—

a; “\; \?
& \ \\AY

ro
NK

*? \ „ % a

\ \ „ “m & a
\ _ \ \ „ \ N 03
=\\\\ \ \ \\ a
\\ \ \\ \ L \< 2

\\\_
“\ \ \\\\

z 93

DJ \ \ \—- \ „&
w

_ ————___

% > > \ %“ __“

\:
///////?Ý

___—__

///;/í//QÍ$€

\

/Č/,í;//
\\

\\ \

f“



—

_
„ fM/w '

1293/7“ MěÚ Příbram
Doručeno: 08.02 2021

».
'
Město Příbram - Městský úřad Příbram “„ŠŠIŠPB 290%33/2021
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní ““""
Tyršova 108
261 01 Příbram |

mpmuMBnOdS

V Příbrami dne 8. 2. 2021

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

& PRODEJ El PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

ll. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

El

část pozemku p č, 321/1 o výměře cca 575 m2 z celkové výměry 4818m2 v katastrálnlm území Zežice

část pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 480 rn2 z celkové výměry 9195 m2 v katastrálním územi Žežice

III. Účel, důvod:

Správa stávajícího odvodňovaclho systému z roku 1990 na výše uvedených pozemcích rodinného domu č.p. 112,261 01 Příbram, '

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
[] svého výlučného vlastnictvi (pořizuje il : ňnančnich prostředků, které nejsou součástí SJM)
& společného jmění manželů (SJM)
[] do podllového spoluvlastnictví: ve výši íd. podílu

v. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí): \[] majitel stavby na předmětné nemovité věci IZ majitet sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

Vl. Žadatel

právnické osoby:

Žadatellžadatelé
IZ souhlasí se zasíláním informaci o stavu vyřizování žádostí elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlas! s elektronickým zasíláním informací

]



VII.

& Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

' správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sltí :
RWE Distribuční služby, s.r.o.. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe—ds.cz).
ČEZ Distribuce as.. Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistríbuce.cz).
Ceská telekomunikacni infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.celin.cz/web/guest/gjadrovani-
o-existenci-sili).
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX— Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s.: Obecnická 269, 261 01 Příbram I (ptastolny.cz).

VIII. Přílohy:
[2] situační snimek se zákresem poptávaných část! pozemku 321/1 a 318/2

vyjádření k žádosti o prodej pozemků včetně příloh 15-ti příloh A 757! F07b
IE vyjádřen! správců sm: 1.SčV, a.s., ČEZ Distribuse. a.s., CEZ ICT Services, a.s.. Telco Pro Services, a.

s.,CETIN, GasNet. s.r,o — celkem 10 příloh

IX. Souvisejíci informace

Kupnl cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku. jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracovánl geometrického plánu na rozděleni pozemku, žadatel - kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

__ ———_——



„72097 737979/17

„Firt '
„*“—fw
* “ '

ř“'ýíf'—w

\ nflu
' / *,

\\:Gj/ó/ž/
%

:

\

\\ (/,<í Ši

: \ \ „
___—___,„É \\v \

_ \\\\\
(,

Š \ řf “\\——»——;\Č\\

m „Iw
“\\Qř—é

\ "5 m (1) “T*
“

új “š/
*“ \

: / A\\\ v_„_-/
__ (u „"i 3

: &;
Š.;

\m

)\0 (U

šž .// N =N

\ 5 H "“
' JS 4

„ ; \ 5:4. \
|

\

í // \\//\
, ; \\ gig
/ s / T \— “ \

' Pá \ „„.5 \
Šg \

FC; \ //

xs! &
\._

m
„,/'/ \\ý/

%;: /É '\//ííž;—>Í_-Č-"'%\\\\ .
i g

ÍrČ—í / \ ,j/f \\

“ŠĚQ 5" Fl '*“'——-—\f\;__ /I/

E_ŠÉE Ě ' 319/3 Ě;
] /"/ //

E gm F;
f““'f=—-\_

FEP? [[..-““A" /

„U > 0 .h Ski,; ““7 ! //

O
O '—'

l
\!

P——\'___ ! Í //

% Bšš \
L' ““L— 27 /

.— (U
_\

&

V) am
\
/

_ fm"

(

'—————————_



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘIBRAM
Odbor správy majetku,
oddělení majetkoprávní

Tyršova 108
26101 PŘÍBRAM!

v Žežicích dne 8.2.2021

Věc: Vyjádření k žádosti o prodej pozemků

V mé žádosti ze dne 8.2.2021 jejímž prostřednictvím Vás žádám o odprodej zatím
nevyměřených částí pozemků 321/1 a 318/2 v majetku města Příbrami v k.ú. obce Žcžíce

v délce cca 64m na 325/2 a 318/4 v majetku
Předpokládaný výměr pozemků, o které žádáme je

cca 1055m2.

O odprodej usilují již od roku 1990, kdy byl ještě v majetku Středočeského lesního
závodu. Pozemek byl na mé náklady vyměřen v roce 1990. Odprodej byl doporučen
předsedou Měst NV ze dne 23.1 1.1990 a odborem výstavby Měst NV ze dne 4.12.1990, Bez
možnosti odprodeje bych vzhledem k vysoké hladině vody na pozemku nezačal se stavbou
podsklepeného domu. Po převodu pozemku na město jsem v roce 1993 opět požádal o jeho
odprodej, další žádost by1a podána v roce 1995 a o nové projednání mé žádosti bylo požádáno
v roce 1996 a 1997. Městský úřad v Příbrami vždy moji žádost zamítl s odůvodněním, že
není zpracován územní plán pro obec Žežicc.

Dne 3.11.2009 jsem požádal o směnu nebo odprodej částí pozemků 321/1 a 318/2.
V žádosti směnu za pozemky ve společném vlastnictví

p.č. 352/24 také vk.ú. Žežíce. Po přesném
zaměření ploch určených ke směně jsem dne 18.8.2010 požádal o nové projednání směny výše
uvedených pozemků. Směna pozemků byla dne 18.11.2010 v komisi pro realizaci majetku
města odsouhlasena a doporučena k projednání v radě a zastupitelstvu města.

Rada města Příbramí dne 20.11.2017 směnu výše uvedených pozemků zastupitelstvu
města nedoporučila. Dne 11.12.2017 zastupitelstvo města Příbrami návrh rady přijalo a tedy
směnu neschválilo. Bylo mi však doporučeno pozemky odkoupit.

Novou dnešní Žádost odůvodňují opakovaně tím, že přes výše uvedené pozemky vede
odvodňovací systém z mé parcely p.č. č. 325/2, na které dnes stojí rodinný dům č.p. 112.
Žežice. Odvodňovací systém jsem realizoval dle schváleného projektu, změna stavby č.j.
1255/90—výst/Tů. V roce 1991 došlo k sesuvu hráze bývalého rybníčka na hranici pozemků
p.č. 325/2, 321/1, 318/2 a tím k havárii odvodňovacího systému. Poté byl zcela zatopen
suterén rozestavěného domu č.p. 112, poničena vodorovná izolace, omítky a podlahy v
suterénu, což si vyžádalo nemalé finanční prostředky a oddálení dostavby domu.
Odvodňovací systém byl vroce 1991 opraven. Kontrolní šachtice tohoto odvodňovacího

systému realizovaného se nachází na pozemku p.č. 321/1. Odtok z této kontrolní šachtice vede
\

přes pozemek p.č. 318/2 do strouhy směr les Parezinky. Tento odvodňovací systém je pro
'

rodinný dům životně důležitý, neboť svádí podzemní vody ze starých důlních děl, kterými
jsou na p.č. 321/1 vedle pozemku 325/1 končící štola Václav vedoucí od blízkých jam Stará
Václavská a Jakub. Dále svádí podzemní vodu z odvodňovací štoly vedoucí ze zrušeného
šachetního díla v lese Na Planinách vedoucí přes pozemky p.č. 324, 323, 325/1, 325/2 a
končící za rozhraní parcel 321/1 a 318/2. Dodnes je na povrchu v lese patrná klenba této

?



V
/

odvodňovací štoly & její propad v horní části pod zrušeným šachetním dílem, palmě jménem'
Yáclav či Ondřej . Vedení těchto důlních štol je zakresleno v přílohách č, 05, č. 06, a č. 14.
Uroveň spodních vod na výše uvedených pozemcích je v okolí vyústění štoly Václav a v okolí
odvodňovací štoly jen několik desítek centimetrů pod terénem. Svědčí o tom i fakt že mojestudna () hloubce 9m byla do několika dnů po realizaci naplněna až po okraj a musel jsemrealizovat v hloubce cca 1,5m pod terénem přepad do odvodňovacího systému. Dnes je tedy
výška hladiny ve studni zregulovaná přepadem na úroveň cca 1,5m pod terénem viz. foto č.
01. Přepadová trubka vede do stávajícího odvodňovacího systému popsaného výše. Vedení
štoly Václav a pozice starých důlních děl Stará Václavská, Jakub a Ondřej jsou zřejmé na
starých důlních mapách. Stávající odvodňovací systém pracuje po dobu 30 let stéle bez jediné
závady.

Po celé období 1991 až 2021 v letním i zimním čase je vlivem zvýšené hladiny ve
starých důlních dílech v lesích Na Planinách trvalý průtok vody kontrolní šachticí na p.č.
321/1 viz foto č. 2 až č. 5.

Na pozemcích požadovaných ke koupi neplánuji žádnou výstavbu, přes dotčenou
část pozemku p.č. 318/2 vede vedení vysokého napětí a tento pozemek je mimo
zastavitelnou oblast dle územního plánu města Příbram, chci ale mít pod kontrolu
odvodňovací systém mého domu č.p. 112 v Žežicích.

šířce 16m podává také můj dosed

Pokud bude město Příbram provádět obhlídku dotyčných pozemků, mohu na místě
podat vysvětlení, mohu ukázat i lokality starých důlních děl a vedení štol.

Přílohy:

1) Příloha č. 01 - Žádost o prodej části pozemku p.č_ 321. z 18.9.1990.pdf
2) Příloha č. 02 - Dotazníku doporučení k převodu nemovitosti p.č. 32122 2 28.1 1.1990.pdf
3) Příloha č. 03 - Návrh na vydání územního rozhodnutí - odvodnění z 10.8.1990.pdf
4) Příloha č. 04 - Rozhodnutí o provedení drenáž. systému 1255_90—výst_Tů z 24.9.1990.pdf
5) Příloha č. 05 - Náčn vedení odvodňovací štoly z 8.11.1990.pdf
6) Příloha č. 06 - Situace odvodnění z p.č. 325_2 z roku 1991.pdf
7) Příloha č. 07 - Žádost o prodej pozemku p.č. 321_2 z 15.4.1993.pdf
8) Příloha č. 08 — Žádost o nové projednání našeho dopisu ze dne 1.4.1996.pdf
9) Příloha č. 09 - Oznámení nového projednání prodeje p.č. 321_1 z 17.4.1997.pdf
10) Příloha č. 10 - Žádost o odprodej nebo směnu pozemků z 3.1 1.2009.pdf
1 1) Příloha č. 1 1 — Žádost o nové projednání směny pozemku 2 18.8.2010.pdf
12) Příloha č. 12 - Doporučení komise KRMM schválit směnu pozemků z 18.1 1.2010.pdf
13) Příloha č. 13 - Vyjádření k poddolování parcel \! k.ú. Žežice z 29.5.2012.pdf
14) Příloha č. 14 — Zakreslení vedení štoly Václav z 29.5.2012 - příloha k č. 13.pdf
15) Příloha č. 15 - Usnesení z 33. jednání Zastupitelstva města Příbram 1 ] 1.12.2017.pdf

la



\v/ . \?Ř/LÚ/M 0- 0-7

V řříhrnňi 18. 7'ší 1090

Středočeské státní lesy, benešov

masu! ZÁVOD ROŽMI'I'ÁL

Bgžnštňl End Třemšínev

Věc: Žfdost o prodej, nebo jínwu for u
užívatelsvřho vztahu

Zahájen? nrřce ne odvodnčhf mf parcely kč: 325/11 v kata—
strělním cze í lříbram-Žešíce jře kter/mu N!? 1 vfř souhlas jeko
suusedůj ukfzgly situaci sln“itčjxí než by? předpoklfd, především
V pohledu óokrř funkčností ? ponGhč sledovfní po dostavbě rodin-
nřho domku.

Dovoluji si v/s proto pof'iqt o odvrnfmj poloviny rybnířku
/pozerkuj kterf jc va Vaše> v1:sthíctví /nn 2%: 32J/.

Spileklivf odvodněrí, ale yřenevříw jeřo smxstsvrrrs hezríziVOVÉ
funkčnost m?že h.t oúíe Vyjídťaní onbortíkř zajlřtěna jen tehdy,
huwe—lí jeder majitel rndí rfžo dom“u i pomemku na kterřm je tento
walý rybníček.

Věřím, Te FJ řňďorti vyhovfte vš frk; rrcto, "e rybníček dnes
neposkytuje nivnmu žádné uřitev, spíše nacpakč jeho urovňní přinese
pak obou sfraný prospěch.

NebudE—lí Wořňj cdrrodej prosí“ pote" i o jinou mořnost, nebo
formu vztahu k užívání.

S projeve" šaty



l
,v ' “v " >[)?/AMA c.. 02 _

uz.,
_

k

. I v 'reglstram (: zpoplatnenl smlouvy

A

1. Převodce(í)

(jméno. příjmení, rodné číslo'- datum narození, nelze-Ii rodné číslo zjistit, rodinný stav,
zaměstnavatel bydliště. státní příslušhost. datum uzavření sňatku. u orgnnízqcevnázev, sídlo
(: identifikační číslo podle Jednotného číselníku organizací ČSSR) ' ' '

Středa-„ské státní les; Benegov, závoc hržcrite-l pod Irezréíncn;

2. NabyvcteKé)

'
(jméno, příjmení, rodné číslo — datum narození, nelze—Ii rodné číslo zjistit. rodinný stav,
zaměstnavatel, bydliště, státní příslušnost, datum uzavření sňatku, u organizace název. sídlo.

popřípadě identifikační číslo podle Jednotného číselníku organizací CSSR)

_

3. Převáděná nemovitost

(přesný popis nemovitosti označením druhu stavby nebo pozemku. popisného. popřípadě
„

evidenčního nebo parcelního čísla, obce. katastrálního území. výměry a podobně)

Pozezxek ž . ;:Ešl'C. 321/3 — v ui. Lima,.i Zešlice :* výtež-e 472 7.2

4. Spoluvlastníci převáděné nemovitostí

Gména, příjmení. rodné číslo - data narození. nelzé-Ii r. 5. zjístit, adresy spoluvlastníků,

„ organizací název, sídlo :: identifikační číslo podle Jednotného číselníku organizací ČSSR,

w'ša jejich podílů na převáděné nemovitostí) . . ;

SEVT 170720 (K. ?. č. 72 — doxazník (: čest. prohlášení) l/B7
8G 3



/
8 -

_ _ .'

MNV (MěstNV, ObvNV) v míxtě převáděné nemovitosti \ *

_ Stánovisko k převodu nemovitosti nanabyvoteie (odůvodnění záporného stanoviska)

Městský nárgodní výbor v Příbrami nemá námitek k převodu
nemov1tostlo .

“\; _ v ; v , .

* „combo
V Pribram. dne 23.11.1990

Š ($<
'

'
Ee 9m

'

% š“
'r
* wi“

-'

,

5

C
,

'
Vyjádření orgánu územního plánování (odboru výstavby ONV). zda a které pozemky, uvedené

v bodu A/3 tohoto prohlášení jsou určeny & zastavění :: ]: jakému druhu zástavby

'
'ŽÍ/TZK-E. .v; ;;!Zďnna. _ 151“ 3.131... .=: „M..„íuq í.._„

(

'

.
, I

„€.qu

„&(J

"kk“ „i „u .
, FCH "hal- , ,! '

\
Onko! (zum ',

lh— FfzĚfMIv' .
_ „.*m'o l-lilovw.

Odbor výstavby Městského úřadu v Příbrami. doporučuje odprodej pozemku
.

parc.č. 321/2 v k.ú.Zežice na kterém je nutno provést společné odvod-
nění s poz. parc.č.,325/2 a tím umožnit ekonqmicky přijatelné založení

stavby rod.domku.

4.12.1990
' .

'

ur), ag—avcy

FŘŠERAH



_ —/ __ _ .
?Z/éW/A c. 013V

„v
'*

v:;7( -.> < ,fzv/
) Dne 5

*
. ' O

(

MESTSKÉMU (místnímu) NÁRODNÍMU VÝBORU

stavebnímu úřadu

Návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby podle 5 35 stavebního zákona č. 50/1976
Sb. a 5 7 vyhl. č. 85/1976 Sb.

1. Jméno (název) a adresa navrhovatele:

2. Druh a stručný popis stavby, jejíž umístění se navrhuje .; uvedením její kapacity:
.

Pozemek č. parc. 321 — zahrada v kat.územížožice - odvodňovací
a kontrolní šachtíce včetně sporadických dmnóží , potřebných

'

pro odvodnění stavby rodinného domku .

3. Místo stavby, druhy a parcelní čísla pozemků podle evidence nemovitostí. na kterých se
stavba umisťuje a způsob dosavadního využití pozemků:

Odvodnění & kontrolníúaehuee .p.č. 321 - zahrada kat.únní
žezice „, Odměřenš část. bude cca'280 m2 . '

4. Vlastnické (: užívací práva k pozemkům uvedeným v bodu 3:

Střadočeské státní lesy Benešov, závod Rožmitál . „ . č. 116

Sue mac 510W ' ' “.g-'"
.

& snulnaaí s odnčřeníma *
mw

zN-"f'di
&

"Až,
.\:'—*r *.; ?=1“Ú <V*"_

"

5. Seznam a adresy organizací a občanů, kteří přicházejí v úvohčm řízení:

SSL Bemšov » LZ Rožmitál pod Tř. 3
N-Ýg—JSW'wfn/"c-a! lv ' : „Ř I/ '

I =(; 1'_ L Č ,'1' .,x— “H:

HM—

Podpis navrhovatele
(razítko organizace)

? ř í , 0 h y :

1. 4x situační výkres současného stavu území v měřítku pozemkové mopy evidence nemovitostí
se zakreslením stavby, jíž se návrh týká a její polohy a s vyznačením vazeb na okolí;

* - 1/7



2. dokumentace předepsané 5 14 vyhl. č. 105/1981 Sb. jedňá-Ii se o umístění stavby orga-
nizace: - '

3. stanovisko popř. rozhodnutí dotčených orgánů státní správy předepsaňé zvláštními předpisy,
zejména

,
-— rozhodnutím zemědělského orgánu o předchozím souhlasu k odnětí zemědělského půdního »
fondu zem. výrobě.

— rozhodnutí o odnětí lesního fondu,
_ souhlas vodohospodářského orgánu _
— vyjádření o existenci podzemního telekomunikačního vedení (5 10 zák. č. 110/1964 Sb.).

.

l 1

' TZ 67 5955 as

/

/f



v \.l _FŽ/M/M &. 04

POVOLENÍ ZMĚNY STAVBY PŘED JEJÍM DOKONCENÍM___—_

Městský národní výbor Příbram

odbor výstavby

Č. j.: VÝST. 1255/90“VJ5t; Tů V Příbrami dne 25.9.1990

,

'
,

'
3.9.1990 ,

odí'ldmk
požadcli dne o povolenu

změny stavby rneloon. na kterou odbor výstavby MěstNV
v Příbrami vydal stavební povolení dne

6'6'1990
pod č. ]. 805/g3líst/Tů

Odbor výstavby Městškéňo národního výboru v'Příbromi podle 5 68 odst. 2 zákona č, 50/1976
Sb. projednal žádost v rozsahu. v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo

povinností účastníků stavebního řízení. jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány státní správy.

a rozhodl takto:

Změna nedokončené stavby . rodinného vdqqu .., umístěná na pozemku parcely
číslo 525/2 podle evidence nemovitostí. katastrální území 26216“ se

p o v o I u j e

Vtomto "“$“th provedení dx-enážního systému k odvodnění pozemku - pozemky
yam- če 325/2; 321; 518/2 k.ú. Žožice

Pro provedení stavby se stanoví tyto další závazné podmínky:
.

. '

1. změna stavby bude provedena podle dokumentace. ověřené v řízení o této změně; jckékoiiv

jiné změny nesmějí být bez předchozího povolení stavebního úřadu provedeny;mw

WWBMWWWWWWMW

WWWWHMBWMMCWBÉWWWW

WWW),

/
lá



termínu dle původního
stavebního povolení

2„ lhůta k dokončení celé stavby včetně povolené změny se stanoví do

3. další podmínky, týkající se změnyUestliže změna spočívá např. ve zřízení vestavěné garáže,
uvedou se podminky pro její provedení Bifi. provádonípracinesmídoJítkpoškození
_atávnjících mříuoní. u_mgpjotktů

_ _*)

Účastník řízení vznesl námitku. že

Této námitce se vyhovuje (Alt.: Námítce účastníka řízení
..

..
_. která se týkala

„ bylo vyhověno podmínkami tohoto rozhodnutí.)

Povolení pozbývá platnost,jestlíže změna nebude zahájena zu platnosti původního stavebního
povolení.

Změna Stavby splňuje podmínky pm přiznání pšíspdvku na ztížené zakládání
podle ust. % 17, mlat. 2, písm. b) vyhl č. 136/1935 %. ve znění vyhl. č.
74/1989 Sb. ve nmyslu výnosu MIR ze dne 31.3.1982.

Odůvodnění:

Stavební úřad přezkoumal žádost o povolení změny stavby ve smyslu 5 68 odst. 2 stavebního
zákona a zjistil. že uskutečněním změn nejsou oh raženy zájmy společnosti oni nepřiměřeně omeze- -
na či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků.

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení !( odboru výstavby
a územního plánování ONV v Příbrami podáním u odboru výstavby Městského národního výboru
v Příbrami.

Změna stavby nesmí být zahájena. pokud povolení nenabude právní moci.

;;;le ;
. '-“ »
..

Q3
0

\

Ě
'
(*34<“\

;
Zastupujicí.. ó \ ,| : ': _

/
Vedoucí odboru vystavby

A“ “_ , Městského národního výboru PříbramDále obdrží:
_ ,

m Milan T ů m &

Středisko

_,Stč. ..i hltní 1853 Hem. w, '.2 líůLLlitál p. Tr.
Gm? Příbram - F0
TZ 66—10771—85-0

lx spis



WjézQ/fzšlicíůšj r . - ..
.-

; . .
“(V

. . /
v .

__ MĚN MMM smy

»» _ _ _ ..

\

.

,
“g

.

. . 4% »-
'

. 2 I
. ' KONEC D/LA '

,f—É'
. _ v ' ' : '

//

Čl..
' ' -."'\"GD'% ..- 2.950— 'ea-a:
, _

»
',_ Š:_\\ Q.-

'„ . _
. . ', ——\— 321

.

__.s 2
.

.
'

_ “';—\ Q
„„..„. .. . - - %g —- __BŽS _m

v \\ * \ o I I

. . “a \ Duuv/ DILO
„ -

_. —_ X ŠTOLA

.

. . -
».

Q —'\_—/ .
'

_ *; “32% \ “_

_ , .
. 321

73—3 . “_
\\

v

. '.
* . 1 v \\ \

„_ ,. „ *
.

.
.

\\. \\ _
. : - . , ., Q \
..

. v
_ _

_
325-1
\ \\

. .
"

.' \ \
.

_
.

' . 1 \ \\ \ .
, . :

\\ . '\
..

. .

\
\ \\

4

_ ,.
'

_ \
“

,. "'-.\

. „ ' \ \
.“ \ \

. ' \
I

. _/

._ _ » , '
_ _ KJAME

_ _ _ _ DOLM ,

1»» j_„ v &mww
. “_ Gogaugu'qo.leb-\9n.- "

“*
.

vťhshGundnlmlyllluugvalmky'podmkvPunamv



-
_ _ . _ -_ -. _»_ x—a_\

VÝKAZ VÝMÉR PODLE EVIDENCE NEMOVITOSTÍ Í '

Dosavadní nav ' .
Novi slov _

'
_ -_ -'.

?
Porovnání “:_návem e_qlýen'cc . _

.
„ :

"

Pgl'cehní
Výměra Dluh Parcelní Wmčvo Dmh 'g' “"“““ 33h“ .“e' „» ?-

nsla pozemku číslo pozemku “š Parcelní čixto _g : __;
v 'g _, .-

m m2 hn "7:77 - z v PK v EN ?ng_“ „? '

321 as 17 zahr. 321/1 43 45 mm. 2 3 2 3 '

_ __ ___l __ 21 2 . 2 zahr. ]. 2 321 115 _- 4:7_2
'

18 17 48 17
_ : __

' „

un „ul, 1 ' 'Š . -'
, .

]

_. : : __
_ _

|_ _..

L : ! : : ' ; —

: 5 ' ; : f ; _ : v - .

: ' _

:

: :

í

'

,

' f
'

Š

]

Š : 5“ 3

;

. i ': A ' '
:

| 5 _ 5 : | ; i 3 ;

! Název orgnmmcc om; Přibru Obec Přílral Kal. mm; Žeží'oo .
'

““""“ wo 335810994-1222/9Mopcvinsue. 1-2/33 . 32235325“ 102-
'

:.
n.p. Praha _ v : __

_ Středisko
' '

pro
oddělení čiůti

.

GEUMETRICKY P[ N - ' »
\ Přibrnl . '

_ Zaměřil Vyhotovil Ověřil Potvrdil
'

Dne _í.lÍ.ÍQŠČ— Dne . . ". DW , ". .TSQU Dn'e fa 11.1990 __ . _

-'_'-_* “323W zn ,. Janina _1_„. “___cm„___„„_„.k „ „ . .
< Nové hranice byly v přírodě označeny Náležhostmi 'a přesností Soulad očíslování port::l Š údaji ' '

.

žmlozy ,_

*

odpovídá předpisům evidenca n ovitostf' „ pohnuif
*

_
__

v
'

_ . '-_ '_
') Výměra 1 1 př'

" ' h '
. ' —

vypočtena 2 : vylyťzngeý'chscouřrgzgic 'ng' NOVák
rl. , r '-

“ o grchky opravila? o vn! výmdky n' - u: , ***-TPM. , _ _
. „___ _ mac! podle ofist. - v me u. 1! , ondu- "nn

-
.- : .

; souradnice bodů označených čísly :: oslomť “ ““Y'Č "19 5 Sh' LLŠJJ; V.Fodhdvaum;353 i —
' 3 3

. _ milické údaje jmu uloženy ve všeobecné
' . _

hdokumnntocí ' . . - :., -_ ' “, ' _._____
,.

' .adpusy, ramku _ _ c-

7 , * »
_——.———_———_——



/
„

f, *

3< „4 i 3 & \
„ \ w: a *?
.= š a < % , “* =
RS M ;1 *; j 0 5 „
["Š Lh ŽŠ, Š a ,; ,

Jiu, _ \, »—| A u ,
'

*, ? '— ř
44,17“ 3+ (15 .. Ř : v

(!?/( ' ________.__.__ " ".“ u —...í/g \ = 41 v ,: „.v„—4s \ \,q % '—?a » x—
\ „E 7 _ (. » '.:Su; & iš:

__ "\“ \ ,
=

, $3< ; ?

aw'\ "w . : Mši »; jšš :. ;?
“o; \ ,

' *" \" ;„zm ; \: .
“iš . \ A ";"? \ =““- :
„ ku- “5 i \ — i “< =( u.: v
) á „* \

| _ $ » - % uz >Nyx \ „“ 3 „. PŠ \
'"
, N : u '

/;'(7(// \ * 'a o . \ ; :'v'v ». ' „„ / . <
\\

sr
_ ..:-“""

» _/ E : *—
. ..--' o “ —$ \ » ' * . 4 ' 5

X \\ _ *

\
'\

g_ V)
“i —— \ _ A
u \ \ _ * ». :
“V"

_ \\ "\
\\

\\ \ \
lu. Č'- “3

\ '-. \ * ' '
n,. 3 : \ _

\ '. „ Š '; ! "|> (\ 5 J— \ ' \ s : \ „, 5 : 4
\

a
'. _ = . \ ; " x* M -. \ \ ._ » \ .. : g „

i. » \ \ _ :_l _ \ """.. ::
.. . \

.— \
\

._» \,.-“
$
,Ž'HÚU'ÍH'

' '

' '._ , :=. V '
'
\

' %; *._
"')“ &= |

_
. ' „. \;"

_ , É,_\\ ;\'—___'\._. . 3143 '“
V _

\
_

„s 2 \
x/(yym \'21\\

\
J/ Ú

V/
:s; ..,; ___—_“ ca É

O
"5„„ m '_

\"nyni (\
© 1:— '

up* —„ _ — _ »:
'? “ňů'w —_

' =.. 7
„\ \p „ ' _ g:;

dv “ď "
-,

' -.- \\\„ -. -— .

. __ _ < »“ 6 _
>

\\Ýď \ u „\
„\ “\ '\ = T:?
ras *.

vx \\ó' \v \v- \
0583 3973.

XG“—
\ 7 „ *
\'5 \\ .

—m—
\

230 \— \K
<: \ .__; © * '— %Ig >

. \
\

“ \

É Q 7—
/\ \

hl % É
_; \„03_

Q &;;
= "> \\ .X

\2' *. -.
) 5/- '.\ x

.
' l(a . „ , ů



, "“] *: >.|
| ůyš _.

Š' JGDLN' $$$
\

\, , .k „\
J: \\ Muk \CE „* .

auf“ &$ ža o? ' * M35.
(\ __ , lp __ , .?

„nm »,
|

?S“ %$ku
30 ' — " i: "
.

.

',
,)„a » 343%,

,
_ /_,/ _

, /»/ ;“
/A

_ _
(\

V

_

'er“ 'i'.: ; _ "\

V *
3m:

/f—??
É

_" " A

, / *, — V 73 .

„ __ '
\ i , _ _\ '/t _ V

" '
NW“ " Q „

,
»
' AÍWÍVV '

J
% HLA? .. v .„

l \. Í — 1 : ** ' »; ? 5- < ;. mmm

/ * '. ',..A , „ . „ “, V

/ _:l
&

._V_';_'.a:'v'/;-fl __ ' * _ _
A,u/ „ —— 4 FWA

! _-/',L:í:/;;:.-. / ,
\\ " v ___ &

'é' ./ý \ -
\... 2_E//UÁ

"
| _

]

*t „\ ODÍ/CDÁ/EU/

( \ * //*“'-.\

/"// zý \\ \
“ 1

\ /'
%$ &

l \ , „." „ fit ' “"$—* &
\Š\\\
/

M$
\\ =\\ $< 8/13.

3“ " D \?
“5m

\“ .
;, 31„3/1

"=*

/ 55.,
\ &;;J '; změ

\ & ,l/

„ S , -

; “\\t /

/"// \. //

m

„ . n

// tmu
9-3 Zderék Leviswsís;

/ '
3M; „„ * NA ZIAVADíLCE zon'

PRAHA 5 _

=\00.DonzxAFCHLIVINSKY _ , m : „._5 ' T U A C E f—W'UW _ ““Z/5
I

Jí
»—



/'

.
/.ť

.r)- <, % 3—9 %! 55“. % 35% K
(% ga '

'
% . Š'T

, .-/\.

©
'
!
"
,

?
'

" l o. ,

. . 0

O
.. .

.
/

327 ., ...

. l i

l _. %

goNĚf/I VÁCLAV
. If ,' ,.

a

.. 1. ' V
(3...\ m , * “&

© \ ' Ě :
% ,' “Š' 378 .
//

'lilllšqx/Ěí / \

Ill'štůg/l

„,-l/z DĚNÍ..

„322
\
""; "'X'

„

.
_

“„A'Í, //

.

v/
'

39," „ „ zí---' „&$/3 1500
/

-"".
/ 'LZ'Ž'" /

ý/y . .327

/

"k_„Lq
Q...

_ " “' "
12



Www; c 07
i “ť,—“'r—"ň

* '

\. 393 v

„ \'Ěuříbrami 15. dubna 1993.
L M'Í. '.Ý/

1- „g_i

Městský úřad v Příbrami

Investiční odbor.

Věc: žádost o odprodej pozgmku č. kat. 321/2 v kategor.
ostatní plocha kat . uzemí Zežice.

Dovoluji si Vás požádat o odprodej pozemku č. kat.321/2

v kategorii ostatní plocha v katastrálním území Zežice.

O odprodej pozemku usilují od zahájení přípravných prací

ke stavbě svého rod. domku.

Stavba mohla být zahájena až po velmi náročném odvodnění této

parcely /č.k.521/2 / a parcely mého rod. domku /č.k.325/2 /,

nebot na rozhraní těchto parcel byl rybníček do kterého ústila

odvodňovací štola ze šachty Schwanzenberk.

Složité odvodnění bylo provedeno podle projektu odsouhia—

seného odborem výstavby Městského úřadu, se souběhem v kontrolní

šachtici na parcele č. 321/2.

Soustavně bezrizikové funkce odvodnění stavby rod. domku

vyžaduje mé vlastnictví této parcely.

Odbor výstavby Městského úřadu v Příbrami mně svým písemným

vyjádřením ze dne 4. 12. 1990 doporučil odprodej této parcely.

Bylo provedeno geometrické zaměření. Proběhla veškerá

řízení a jednání. Pro neuplnost legislativy v té době /r. 1990/

nemohl být prodej uskutečněn. Bylo pouze možné uzavřít Dohodu

o dočasném užívání " se Středočeskými lesy v Benešově zastoupené

řed. les. závodu Rožmitál.

Za příznivé vyřízení mé žádosti děkuji.

Přílohy: 1. Geometrické zaměření parcely.
2. Dohoda o dočasném užívání.
3„ Dotazník a čestné prohlášení k ragistraci

a zpoplatnění smlouvy.

JJ



!
řŽ/LU/M & . 08

V Příbrami 1. dubna 1996

Městský úřad v Příbrami

Odbor investic a správy majetku

Věc: Žg'dgst o nové projednání našeho dopisu ze dne 15. 4. 1990

Návrh majetkové komise, ve které je nám doporučován pronájem pozemku p.č. 321/2 a části

p.č. 318/210; Žažice je pro nás krajně nepříjemný

. Nedává nám možnost zajištění domku proti vytopení ze štol, proti vykrádání domku atd. Jde

především o p.č 321/2. Tato parcela byla z výše uvedených doporučena k převodu na nás

předsecou MěscNV Příbram p. Jarosíavem Hodrmentem dne 23.11.1990. Na tomto podkladě

byla teprve stavba zahájena, Pro složitost tohoto případu prosíme o naší účast při eventuelnim

znovuprcjednávání v majetkové komisi

příloha. Stanowsko ;vIěstNV Příbram & odboru výsravby Městkého úřadu,

Za příznivé \yřízení mé žádosti předem děkuji.

, „
17



vl \ .?Maf/A c. 09

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
PŘÍBRAM 1- 108, Tyršova ulice. - PSČ 261 19

! i1>\Í_'E—Ci='2,?."f"'vy "j"t:.u .*ft'; *!

Příbramdnc l'/./i'.13?'/

čj EL ./Í. -—1.Í..Í'/S'/

V?: : :::.V í

*.'?Íf Š' :- :, :-“.'.1í.'*z:í z:,2.\;.č. 321/1 :.í.ř_.žic: ';yJC -:.--,_',Ít
moju: nfnzz v „:'j! »t:„.v'. '(“ jí—"i.

Z:... igri '_.>'.n1Éil' >L“'L-r.f .r'íH cflážít ':ř' "'g; z:)raccvřní
(“z 'níťiu al'mč. pi*C' Ž":ic . '

L'l'í ika'j? “ci v ..: =—; ."J'uj'f-r ,'7. 'n': 15.13.3137 \; lap. 3:6.
v :::stcwvjrcí X.: Ž'chíc'n *w'“ v_ [:.:j.';' ;LijF'u'víní F:;c .níh;
;1'u'nv c c: **,—"i: .

MESTSKY UŘAD
,. „ „ . PŘÍBRAM

.... . . .

-73-ď/, ala,
lng .“ „1/11h51.
vz'TcucF (ČIA v „ gf

Tclcfon: 03061215 11 Bankovní spojení IČO: 243132 Fax: 27487 Tchgnmy:
030603584 AGBPříbnm
0306016 32, 216 92 č. ú. 27-422-684/0600 '

! lj-



» 1

W/ LOHÁ' 5. f/O

!

MESTSKY ÚŘAD PŘÍBRAM
Právní odbor

Tyršova 108
261 01 PRÍBRAM

v Žežicích dne 03.1 1.2009

Věc: žádost () směnu nebo odprodej pozemku

Žádám Vás () směnu vyměřené části pozemku parc. č. 321/2 v k.ú. Žežice ()
výměře 472 m2 a zatím ncvyměřené části pozemku parc. č. 318/2 o výměře cca 560 m2 za část
pozemku parc. č. 352/24 taktéž v k.ú. Žežice, na které jsme daly v tomto roce ( majitelé

souhlas pro vsíup za účelem vybudování kanalizace
a komunikací. Plocha budoucích komunikací na pozemku 352/24 je cca 1200 m2“ Pokud
nebude směna možná žádám tímto o odkoupení výše uvedených pozemků.

O odprodej usilují již od roku 1990, kdy byl ještě v majetku Středočeského lesního
závodu. Pozemek byl na mé nák1ady vyměřen v roce 1990. Odprodej byl doporučen
předsedou Měst NV ze dne 23.11.1990 a odborem výstavby Měst NV ze dne 4.12.1990. Bez
možnosti odprodeje bych patrně vzhledem kvysoké hladině vody na pozemku nczača1 se
stavbou podsklepeného domu. Po převodu pozemku na město jsem v roce 1993 opět požádal
o jeho odprodej, další žádosl byla podána v roce 1995 a o nové projednání mé žádosti bylo
požádáno v roce 1996 a 1997. Městský úřad v Příbrami vždy moji žádost zamítl
s odůvodněním, že není zpracován územní plán pro obec Žežíce.

Žádost odůvodňují opakovaně tim, že přes výše uvedený pozemek vede odvodňovací

systém zmé parcely parc. č. 325/2 na které dnes stojí rodinný dům č.p. 112. Odvodňovací

systém jsem rea1izoval dle schváleného projektu, změna stavby č.j. 1255/90-výst/Tů. Tento
odvodňovací systém je pro rodinný dům životně důležitý, neboť svádí podzemní vody ze
starého důlního díla( odvodňovací štola Václav ) vedoucí přes parcely parc. č. 325/2 a 321/2.

Dodnes je na povrchu patrná klenba důlního díla. Přes parc. č. 321/2, jež žádám k odprodeji
vede dů1m' dí1o úhlopříčně přes celou plochu pozemku, viz náčrtek v příloze. V roce 1994
došlo k sesuvu hráze bývaIého rybníčka a tím k havárii odvodňovacího systému. Poté by1
zcela zatopen suterén rozestavěného domu, poničena vodorovná izolace. omítky a podlahy v

suterénu, což si vyžádalo nemalé finanční prostředky a oddáIení dostavby domu. Doloženo v

přílohách této žádosti. Vroce 1995 byla realizována další drenážní síť na parc. č.325/2
s vyústěním do stávajícího odvodňovacího systému pracující bez závad doposud. Kontrolní

šachta tohoto odvodňovacího zařízení realizovaného dle schvá1eného projektu, změna stavby

č.j. 1255/90-výsL/Tů. se nachází na pozemku parc.č. 321/2.

Po celé období 1990 až 2009 je při zvýšené hladině v důlních dílech Schwarzenberg a

Jakub, zejména v zimním & jarním období a trvalý průtok vody kontrolní šachtou na parc. č.

321/2. Nutno vidět na místě a udělat si úsudek 0 Výše uvedených tvrzeních. Výše spodních
vod na výše uvedených pozemcích je v okolí š101y Vác1av jen několik desítek centimetrů pod
terénem Svědčí o tom i fakt že moje studna o hloubce 9_3m byla do několika dnů po realizaci

naplněna až po okraj & musel jsem realizoval \' hloubce cca 1,5m pod terénem přepad do

odvodňovacího systému. Vedení što1y Vác1av je 7řejmé na starých důlních mapách, které

mohu předložit.
Na pozemcích neplánuji žádnou výstavbu, jsou mimo regulační plán výstavby města a

přes dotčenou část pozemku 318/2 vedc- vedení vysokého napětí. Mám za to, že z výše

uvedených faktů vyplývá, jak je pro mne důLežité mít pod neustálou kontrolou celý

odvodňovací systém,

1

x'(



/

| /

// Přílohy:

/
1) Zápis zjednání Měst NV z 22.8.1990
2) Návrh na vydání územního rozhodnutí z 10.8.1990
3) Žádost o prodej 2 18.9.1990
4) Dotazník s doporučením odprodeje z 23.1 1.1990
5) Žádost o prodej 2 15.4.1993
6) Žádost o prodloužení stavpovolení z 10.6.1993
7) Prodloužení stav. povolení z 12.7.1993
8) Dodatek k Žádosti o odprodej z 30.5.1995
9) Oznámení () odložení odprodeje z 21.6.1995
10) Oznámení () zamítnutí odprodeje z 16.10.1995
1 1) Žádost o prodloužení stav. povolení z 28.6„1995
12) Žádost o nové projednání odprodeje z 1.4.1996
13) Žádost o prodloužení stav. povolení z 12.10.1996
14) Prodloužení stav. povolení z 18.10.1996
15) Oznámení o zamítnutí odprodeje z 17.4.1997
16) Náčrt vedeni štoly přes parc. č. 321/2
17) Foto kontrolní šachty odvodnění na pozemku 321/2
18) Katastrální mapa s modře vyšrafovanými dotčenými pozemky k směně 321/2 a 318/2
19) Geometrický plán již vyměřeného pozemku 321/2
20) Současná situace odvodnění soukromého pozemku 325/2
21) Souhlas se vstupem na pozemky — kanalizace Žežice
22) Situace budovaných síti obce Žežice

Děkuji
S pozdravem

, J!



\I

WMWA 0“ „ Městský úřad pamar.,
261 01 Příbram ;, Tyršova 103Pfemk OOW - podaQefna

». , , v v . DošloMESTSKY URAD PRIBRAM dne; 1 8 08— 2013
Oddělení majetkoprávní ev č'

Tyršova 108 Č 1
261 01 PŘÍBRAM ka anick—

v Žežicích dne 18.08.2010

Věc: žádost o nové projednání směny pozemku

Po obdržení oznámení usnesení zastupitelstva (č.j. 45965/2010, spis mačkat
79174/2009) jsem zadal vypracování geometrického plánu na pozemky určené ke směně.
Podklad pro vyměření komunikací na soukromém pozemku p.č. 352/24 byl dodán odborem
koncepce a rozvoje města v digitální podobě jako regulační plán — hlavní urbanistický výkres.
Digitálním měřením plochy byla zjištěna plocha komunikací na pozemku p.č.352/24 o ploše
1768 m2. Vyznačená plocha pozemků ve vlastnictví města Příbram uřčených ke směně p.č.
321/2 a část p.č. 318/2 byla z digitální mapy odečtena na 1033 m2. Tedy rozdíl 735 m2. Větší
rozdíl něž se předpokládalo byl způsoben přidáním čtvného ramene na p.č. 352/24 o rozloze
243 m2 (na výkresu přílohy č.1 označeno jako „B“) a pouze orientačním odečítám'm plochy
bez digitá1ních podkladů, které jsem při podání žádostí o směnu neměl k dispozici.

Žádám o nové projednání směny výše uvedených pozemků. Prosím o zmenšení rozdílů
v plochách pozemků, např. přidáním části p,č. 321/1 a vyjmutí plochy „B“d1e příloh č.1 a 2,
výsledné plochy ke směně by měly cca 1525 m2. Nebo přidáním části p.č. 321/1 a části p.č.
318/2 dle příloh č.1 a 3, výsledné plochy ke směně by měly cca 1768 m2. Druhá varianta by
komplexně vyřešila směnu všech pozemků pod komunikacemi.

Přílohy:

1) Vyznačení komunikací na pozemku p.č. 352/24

2) Vyznačení pozemků ke směně p.č. 321/2, 318/2, 321/1 Varianta 1.

3) Vyznačení pozemků ke směně p.č. 321/2, 318/2, 321/1 Varianta II.

, 1!



\ I
%wm c . 12

:" i
+.-

„ . .

33313: M_ESTO PRIBRAM

IL:; gg. MESTSKY UŘAD PRIBRAM Odbor právní
„"lig: F;. Yyr'scva 105 251 19 Příbram |_ lel 378 40: 217 lay 318531 014, evman gggdgfelnaggnbuamýnluz

_ , !D Galové schránky mesta Přnbram Zebbrqu IČ 130243132

VAS Doma ZN

sms ZNAČKA. —9174/2-309
ČISlO JFDNACI ie“ W/Ža/o

VYŘIZUJE Peníkova
TEL/FAX 318 402 219
E-MAIL :denka pemxoanpr—bvam-my cz

DATUM 15 n zoro

Oznameni usnesem KRMM

Vaše žádost o Znovu plOJednánÍ směny pozemků v < (: Zežice byla předložena k projednání v komxsi pro

realizaci majetku města.
Komise doporučwe schválil směnu dle varianty (: 2, tj. pozemek p.č. 352/24 část A o výměře 896

m2 + část B o výměře 243 m2 + část C o výměře 629 m2, celkem 1 768 m2 vjejich spoluvlastnictví

za poz. p.č. 321/2 o výměře 472 m2 + část poz. p.č. 321/1 o výměře 492 m2 + část poz. p.č. 318/2 o

výměře 804 m2, celkem 1 768 m2 ve vlastnictví města Příbram.

Daís Dude Vaše žaccs! předložena k projednání v radě a zastupitelstvu města O výsledku jednáni Vás

budeme mfovncvaa Na lednání zastupitelstva mésza budete přizván

S pczcraxerr

Zdeňka Penmova'

OCD mayeznomra I'.



_; _
7/2 IL 05,4 a . 43

* DIAMO. státní podnik

\. odštěpný závod Správa uranových ložisek
* ul. 28 října 184

umo 261 13 Příbram

Z-O5-Sl-SUL-05-01-01-02_4619

Vaša značkalze dne Naše značka Vyřizuje/Tel. Příbram
4030/415/2012 |ng„ Kučera/318644207 2012-05-29

Vyiádření k goddolování gozemků

K Vašemu dotazu k poddolování pozemkových parcel v k.ú. Žežice štolou Václav sdělujeme:

Podle mapy Ed. Kleczczynského „Grubenbau in Žežic“ z roku 1852, uložené v archivu České
geologické slqžby — Geofond v Kutné Hoře, štola Václav neprochází pod p. p. č. 325/1
a 325/2, k. ú. Zežice. Její průběh potvrzuje i mapa stabilního katastru se zakreslením důlních
děl vŽežicích z roku 1864 z archivu DIAMO s. p., o. z. _SUL. Podle těchto map ústí štola
Václav na p. p. (3321/1 a pokračuje na p. p. č, 318/1, k. ú. Zežice.
Průběh štoly Václav z mapy Ed. Kleczczynského Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

' DIAMC státm podnik
* ocitepny zavod
* Správa uranových IOM

Příbram
\ . 95 .

ling. Karel Škvor

V doucí odd. správy ložisek, ,:

,bí'ehena geoiogie

Příloha: dle textu

_———_———
TeL: 0420 313644 111 JČ. 00002735 Obchodní rejslř?k Bankovní spojení:
Fax *420 318627114 DIČ“ czaooozus Městskýsnud Praha ČSOB,a.s,Praha ....
Ermalr sulgdlamccz wwwdiemonz OdoilAvložka 27458 6 & 50100404327543/0300 &

Strana 1. celkem 1

Já



l
.

_
\\

3m;

?ĚLM/A &. iq .

? (, . a
, Ř

321/1

;

.
\

šfofo
Vdala: 32.373

v

! AL — *
.W. _ 32515, !“

Ý 3m? _ „ v
: 7
' ;

bx " 323
'

! „J
! f

! //

š /
/ _

„,

/
II

327

?

!

Ž
:

263

25%
W

; a.; ,

o.
330/

/!

|| , A241/4

' g 2“
© (» "„

i
2552

. 330/79

? 1 : 1 000
M

,

90)

2554, "..
254/1

a

Q_

4!/5

[;
. 259 „až

—. Í
** 255/7 ;—

/'\\ /\ \ "É 354%
“vtl—



_/ _ _* 702% a/ffý c . 45
“ Město Příbram — ZM11.12.2017

Zveřejněná verze dokumentu je upravena vsouladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U 5 n e s e n i

z 33. zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dne 11. prosince 2017 od 16.00 hodin v budově čp.121.nám.T.G.Masaryka,

Příbram
*Ma—

Přítomni: čienové ZM dle prezenční listiny
Omluveni: Věra Kresslová, MUDr. Vladimír Danda, MUDr. Ivan Šedivý, Ing. Juraj Molnár

Počty hlasů kjednotlivým návrhům usnesenijsou uváděny podle hlasovacího zařízení.

1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určeni ověřovatelů
Jednání zahájil a řídil starosta Ing. Jindřich Vařeka.
Přivítal přítomné členy ZM, občany, diváky u monitorů (probíhá on—líne přenos zasedání ZM,
v souladu se zákonem) a konstatoval usnášeníschopnosl ZM (17 členů)

Ověřovatelé dnešního zápisu: Ing. Václav Dvořák

Mgr. Jiřina Humlová

1. b) Schválení programu jednání
Do jednani ZM se dostavnh Petr Větrovsky a Mgr. Potučkova.
Počet členů ZM 19,

Hlasováno o návrhu na úpravu programu

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky
Usn. č. 867/2017/ZM
ZM s 0 h v a I u ] e

staženi bodu č. 11 s názvem „Návrh na odkoupení vodovodního řadu PVC DN 200
a kanalizačního řadu AC DN 300 a zřízení služebnosti inženýrské sítě, v k. (1. Příbram od
společnosti Park Evropská Dva a.sf' z dnešního programu ZM.

hl. pro 19 proti 0 zdrž.0

Návrh byl přijat.

Hlasováno o upraveném programu

Program:

1. 3) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů
b) Schválení programu jednání
5) Informace rady města

2. Dodatek č. 4 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram
34 Návrh rozpočtu města na rok 2018
4, Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva města
5. Náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva města
6. Návrh termínů jednání Rady města Příbram 3 zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok

2018
7. Schválení Místního akčního plánu vzdělávání na území ORP Příbram
8. Žádost Waldorfská školy Příbram — MŠ, ZŠ a SŠ o rozšíření doplňkové činnosti organizace

1

Jx,



Město Příbram —- ZM 11,122017

'
15) Výkup id. podílů pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory' Usn. č. 886/2017/ZM
ZM s 0. h v a I u j e

1) výkup id. podílu ve výši % pozemku . č. 471/3 v katastrálním území Březové Hory,za cenu 230,00 Kč/m2 od paní&, bytem_
Kupní cena bude hrazena z prvku 3758.

2) výkup id. podílu ve výší % pozemku p. č. 471/3 v katastrálním území Březové Ho ,za cenu 230,00 Kč/m2 od paní _ bytem “.
Kupní cena bude hrazena z prvku 3758.

hl. pro 18 proti 0 zdrž.0

Návrh byl přijal.

16) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 70 m2 z celkové výměry 223 m2
v katastrálním území Březové Hory
Usn. č. 887/2017/ZM
ZM neschvaluje _

prodej části pozemku p. č. 2066 o výměře cca 70 m2 z celkové Wměry 223 m2 v katastrálním
územi Březové Hory (pouze o hranici chodníku tak, ab i sít' veřejného osvětlení zůstala
v pozemku města Příbram), paní_, bytem—.

hl. pro 18 proti 0 zdrž.0

Návrh byl přijat.

17) Výkup části pozemku p. č. st. 308 o výměře 11 m2 z celkové výměry 201 m2 v katastrálním
území Březové Hory

_Usn. &. 888/2017IZM
ZM 5 c h v a I u j e

2výkup části pozemku p. č. st, 308 o výměře 11 m2 zcelkové výměry 201 m (dle geom.
plánu č. 901—5/2003 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2047) v katastrálním území Březové

Hei.
za cenu 298,20 Kč/mz, který je ve vlastnictví paní _ bytem

Kupní cena bůde hrazena z prvku 3758.

hl. pro 18 proti Ozdrž.0

Návrh byl přijat. :

18) 1) Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 1487/201OIZM ze dne
'31 952010

2) Zádos! o směnu pozemků v katastrálním území Žežice

Usn. č. 889/2017IZM
"ZM Lschvaluje '

revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 1487/2010/ZM ze dne 31.052010. \

||.neschvaluje “
1) směnu pozemků. a to:

z _ _části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 964 m2 z celkové výměry 4818 m a cásti pqzemku
p. Č. 318/2 o výměře cca 561 rn2 z celkové výměry 9195 m2 vše v k. ú. ŽeŽice. které Jsou ve
vlastnictví města Příbram

8

/

JJ



Město Příbram — ZM 11.12.2017
//

za ,
část pozemku p. č.. 352/24 o výměře cca 1526 m2 z celkové v'mě 8511 rn2 v k. ú. Žežice,
který je v podílovém spoluvlastnictví (ve výši id. % podílu) , bytem__ .
(ve v'ši id. % podílu) . bytem , a (ve výši id. 2/4 podílu) r—,bytem s tlm, že žadatelé: :- doplatí městu Příbram příslušnou částku ve výši 121.700,00 Kč za rozdílnou cenu :
a rozdílnou výměru směňovaných pozemků. přičemž přesná částka bude vypočtena podle .skutečně směňované výměry pozemků (po provedení geodetického zaměření), a to podle cen '
sméňovaných pozemků uvedených za 1 m2 ve znaleckém posudku. který je přílohou '
předloženého materiálu.
- uhradí společně a nerozdílně '/z nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku,
které činí 2250.00 Kč. '

2) směnu pozemků, a to:
části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 964 m2 z celkové výměry 4818 m2 a části pozemku
p. č. 318/2 o výměře cca 804 m2 z celkové výměry 9195 rn2 vše v k. ú. Žežice, které jsou ve
vlastnictví města Příbram
za
část pozemku p. č. 352/24 o výměře cca 1769 m2 z celkové 'mé 8511 m2 v k. ú. Zežice,
který je v podílovém spoluvlastnictví (ve výši id. % podilu) , bytem_,
(ve výši id. V. podílu) , bytem a (ve výši id. 2!. podílu)
_, bytem s tím, že žadatelé:
- doplatí městu Příbram příslušnou částku ve výši 141.140,00 Kč za rozdílnou cenu
a rozdílnou výměru sméňovaných pozemků, přičemž přesná částka bude vypočtena podle
skutečné směňované výměry pozemků (po provedení geodetického zaměření), a to podle cen
sméňovaných pozemků uvedených za 1 m2 ve znaleckém posudku, který je přílohou
předloženého materiálu, '
— uhradí společně a nerozdílně % nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku,
které činí 2.250,00 Kč. '

m. pro 17 protiOzdrž.1 "

Návrh byl přijat.

19) Různé

Hlasováno o návrhu lng. Vareky
Usn. &. 890/2017/ZM
ZM s :: h v a I u j e

'zařazení žádosti o dotaci — Plavecký klub Příbram, z.s., do programu dnešnlho zasedani ZM
pod bod č. 19.

hl. pro 15 proti 0 zdrž.1
nehlesovali 2

Návrh byl přijat.

19) Žádost o dotaci _ Plavecký klub Příbram, 1.5.
W—“
ZM 5 c h v a l u ] e

_dodatečné zařazení žádosti o dotaci — Plavecký klub Příbram, z.s.,do programu Čmnost

sportovních organizací pro rok 2018.
hl. pro 17 proti 0 zdrž.1

Návrh byl přijat.

9



FOTO & 01
- ' * ,N"

“ '
„k : * v '

. ; „
'

jg: $$$, ;_z$,'&"'wfl,x,',17,*; > ' '
.* >—\ f : * $% 353,21“ \- čnw. “„-„= - $$$ _— řířiwš'fxx -_ *

Weg - c„\_-_f „.n-rw—" ..ns' . * ,;. 3.5%. »„řhg —. .v

. —. - ' M:? » ::- \ &'$-a „ *na
_ .Íf' hje: _' __ .

' „"?"-W :
'N _:'."*_:»':. - \ . ;?jl

.. . .*.,1-5\'\"„. .'. „„MTV—
. :?:—_jfšeggaga „_ _ gw!

" ff? 7 '
: \ ** '“

?fu'fv . \. - .“ _,„-.»\alaf“—m“ „.
in;:v m;— :?;M., ' ' ' = .: ' ,'."'"f'f&% :; .“

aun ' »
gr.: 111% quai _.: +1? ' . '—
,)3 51:1“ . )% Lr. ins „'$ L ' 11 “

špý'ió'ifc

& „l, JQ-ií-Á'Í'l __ „';—š % .

AS set *
:m- sat nšššjí “'
\ .__J—.f

344/235!
(nfu

=P?
*

")*í

\ . . .: _
'

,. „.::.
* „_- '; " ,

\

a \
ý'Šg—rg &';„J
:; [- “Jib '

:: z I !
Ě"€_- \'qu-;? .

\
a \ \ f

.; :v'<,_,:.!\,r'i '— '- h ?“ '' Smršť - * .. ' \ „_n :;
i j__.— . 37: .. "; . . \ —_ _ \ \

'" íŠ'3"_.;:'»;ř'_ %: ! — __ , _

. >
?

. _ *<'\\
“

l [ "“—
ši \\“ l

i : - “ "& \\. \ , * vir“ -

[; žiji;
“ “

. . „ „ ; "_ \ __ _. .“
._ .. \ \\___..\ ) , |

, '_ ' *"*— V '/ '
,

*,
. .

Í'J \,“
uj * ,

; „.

' ' ŠHR '? A _
| . ;_'„_,AŠ*\ „2:3 “up » _ _

Q \ rizik,:— '\ '
. . . —'

' "A'P'qu'" ““;3. / '-.','_ , -. "- *
: ,"""':"r"Ě*E'u'-17-.,_';

'
_ „ - .,.ř- ' V \“

. _a- „?r; 331). ., , <.. ";;\ [',-"í
'

\„2'
""
q'iq , „a" 3,131 \\  -'.<*_„"»_

_
', A;; J?

Í . 114—1? „\f- : ' *."+\*7„ \ ! .1— :?
"“*“—VQ; a,; „,.-

f— . \ _ \ w. _ng . _ , _,

řyfšngrifw ff; ' ; ,' ';
_ “'i'“ 6.

v
' \ : '

';„f
*

_ Řťťf _ .
Ž“ " 't" ": „ *.'_ fe., .; _

> '\_. ;"
'

, — ' "
_. .;.l'y—„Í'Íh'v' “_ _ fax. „* __ .

Whňmší ' l'i'rv—h' ě:— ' ' -. ' """? „= ; "fw $“ qň'á—Éť' “Inf„ k— „\ . , . \ „r _ . q. ,. __ „avg ; „„ . v..l, ...;, _ „4% , _„ _ _- z . —. \ . “. . .. _ » 'n "Šk" „gar (“.“.ÝŠTQ
Mat , .-„.»„ „;;—_ . _i' _ / 1 -, »,? , .= ; „.rar ? —0.'€,s..—“mx' "3 3'- šf; '

ŠŠŠ?
“ $"“ “&“-$ "'“-.Í'Éívřř- “!%-*f*M-Šó

“;“-yi zř—A '? 5.13 - '_;—_\r„ ?:). '
Í»“1'čč'*„íš“'fw'.x'"?Ěmgf..

.
MĚN* :**-2:2 %“ ??,"ř'íÍ—vi: ' „

*
ĚHW'GM fvťšiíišši.šžř"fr“š\ » 4535?

- ,
' ž_ *. "'1.'*f"':'f—. 3!— 3,1% ' “*.-VW ' “* si'vščríxaťflú- .? Z-L “NÍ'

Ř4'1Mfi Ě. =:"vřk'w “"'r'ičf'lšx'. . ČrQŠWĚŽ ÉčkaJYĚ
\

; "j, „„.m " , „ v „"a 314! . . _*__'.A“1';“ - „„ '_'..,-.'_(.Úv“v1; 'er & =: 11' u. , „M: _, _ . _ . __ _ . _ „Na; w.. „ _ ,Lgx , . \_„ __ ..,—. „: ;

—*'A*»T“<-—'
" .:' ., M;; . 33: _, - Jýezá:&;á--=4šzw'ůř “Mířnrna-ifi—féf.

\“ f = A??- 5; » ., " , =':_=..'>.'g».fčš-;x—ítfšw vy)?ů WW)' ' ' ».“L -» ' i-Ařtv h 'L>' —: 4 ';;Xu \- „ Š'vr ' : '...v ,.:nřh'" 1 :?"ř F h) „\mu '“- , “ŠM & ., , . ..; _. :; F?, » ';Mz. ,k: \ :( $%" „, „
._

*p'H'Š'f'a/ýřýf“iw*kšzwř'.v;igwf»Ř/'-%Éi=q. %"
1

: -' .“ "45 . -' - :'1' &...-'“ 43— '!cg'rlf 15. \in: ' .v="""*.',-.'."—"""f1f'i'líf""\r">'x"3w „ŠJŠ'WLĚ:.;"r'yg 731.* „%:—“ "k „. v 355. - \ \. “»“wxcsfzatťfa Wa—a—gwálš-wk
_. „m. _ _ a my,; „.." „' 1;

&&
"31311 ; , .-.\._-.„r.— _ .

\ __ _--„\'_$'—9_-„ _; „(x-w, _,»')__čž„.._\\ 52:51?a;; : — .: 't, .\ -. fax ;.ca _- _ _ vz.;iz ;;;.rífi—šzzf'ž?míňšařřmm

Jr



Fon — _
_

o 02
:“ _ 7+; <

_ =,. _

». w*..4€f=\*
hr." \fa : "»“ -, \W" & " —/

' 734 “\ 'i'—*=

*
„spa \ _.

v č.
, ,X \

- s
\

\_ ,
_|_ .

*= M;: x))“—
.
\VČŽ/vžů—k

Av , '\_;_,__ ,
“_ IG

: _/_- __,
_

'" f * 77%“ .x' . * '! ay- 1%:
" ;r-

“"—WAL
x;

- j,

YZ 5+,
"—

] *“ÉŠ
. „- \) T* „3 \\.:

—:_l „_ “„
' ' .*./7/ .,

===
“= Íšlr

' * „fi ' *! “*“?
***.“ č.1 L „\ ,)“ . //

— „\\ “j
=,: „_ za

.; \. kg;. » \ :; \, _ -. .; 4 _

:!:/; '- Q » “;Ahy-
;; = : \\1

*! » “ »: 7
“\\ ,'

' “„
1* *“, . , J- '\ .*f '

:“ __ru
»

'- ., '( ,\\
t =** “'b' = ' ,

\ \ J,:
=

, .á.
*) 'A „\

»»“
“&'—4

,:

' _.„_. /“\
/I .“/„S/

"
* '“ „„

“"ff'l .
“* \: (\

* ___;\, M, .
.

-;—/"3'Í"7 '- * Í/A — .“ \\ .=. r
“ ťaýýř,

: , .K- » -.“,(M
“ -= _

» _ „ fx
]],—„„, „,

„a . , - — , .. , , =

,Í'Íů, ""-"JĚ" .
: — \

-.—“—:—,='1""'z'.5*43'?=1'=;"i/w,..f"-"

= -
' =*“ ;

' '

':f— * “?:“
\ tuš„čÉ—arxšf'éaávěčmma

(%:, %;.www-g
— „_4 , „

; .*. fv .=“ , . 54,14,
,. „575%

' ' “';—„ff—
r--.;-...-',.:e;?,_i(

“ .;čě—fWA.
uv

/
/

== ,“7
*:“— _ =;

„*=-?:,—:3i—3—1-_'*'-Ě.$-J-4'-_y—.gf»i

: ,'„ . , '“?Éá'ž"3':*'
!".; 't

_
_ .--

Új _
\.„7L

_J—l—ÍŠ'RÝLA'Í'TYĚ'“)%—Pfii“

-;' , _*)
.__„...;<,gš:_l_.„:ř?_

_,rfi' __._-_r,_

/ . -_

+ “1 V
“17 *vfšl'lšlffňíčaz-Wuí.:

: . - _ ,-w.—,.; “..—w
.cn 51.322...- f'.))„

i—v 1
' ___

4; _ hůl,!
: .

' 'm—t
„Jik „%;—I ';v

' '. ,I-
;:1433?

*')„L
* ".", : ..“:

' 'Qí—yqufíí'
,

-.
* _

'“

“ v
434)

;“ „."—f,
„,“-JÉ—Ž—Žš—Ý—f“

-:,';.:—“'_=č_,=;;5í—1Ě?df=í$'»„
*f*-“*"! \

“ _,
\

_, , =; c', iw
' ":= :: =_ ,

_v=;;„-:-;r-—._.,;.,jmena,
* »w _

,

“*)/5%st „. -'1,'--."ÍŠÝÝ-'-:“Š+;š-
= '

,ř—év—l'fažůi'w. “mr
, .

“ '. :?; == .é-vfrfíy“

,;—„ :;
iw.. — ,

—

'n' .. "%;-!?!? '

— '3?=*,.f'š=fász:,=:5+=íězaiu.
\\

ať “& ý-ci-ýšššáa?

352,4
sa:; _ _

,

„'“ I/ŠM"
. __f. _, ";.:qu

2163- ;;ŽÉŠ'Ž'Š É— &%. _ \__

&““ * zr
-

132937“ ?
" ,

—_„ , _
„“"-máš:

__],.( 955;
íd; _

,
\

V "Č“ .ž' fshfíwizj

“— ???"
' .. \

,

fw—

ava
,

3431 __

_MT
_

,

' ' v ; FŘ :;7

\;“
=

\

'x rcamá;

= \

,_ ( __:„rb ,__.f,

“* -_'-
=

„

„ř.
\,: _“G'ít? _.

' 7'?'\»,„'íf

.. _! 'n_'_.f_,
'

_ ___
'

__
??_?mfť,_

„';/w;
.

i.- ::šíir'eg:

".er f***.

„53,5% _4
=

': tišyllíýlňé
_.

„"za—,

-' Q), “535314134
', ';

f?.iqwgt
V.;;

V„ágg'ďu

gif,; ; (".

„; '.»-:.*=_1 „,;-.
'r-,;'-'=*.;EĚ4'_',

_---„=- _, „gen „

/' W2Lu*»!-=“J:.m:;.fw'

„$??ng „!=—\\

'; *
iai'kg : a

"5:5“
&=;

mw , , UTM.?
%.

== „:?-wh;

' . :„mí
' ". . »7='<;4$"vr<.

»..

_, ,_»._._r_ „\" .=.— \

„;;/1
=- , ,» :,ýh

wm

_ -.,„:=_>„
- ,

/'//. 4 'i' ,. .ryfgqfa-f<„-

,; 3 Q;»-.-
„*.'-=

[)?/' „
ira? ;;; ";nfÉ'f)

";;

it;,— , ;;“g-ťlff'

' * Jj„í/ , '., v'íí'í'f'Čž'
?“rvgýt..

___;Líšá g:- ..gvžámšř'

+5 „
" » f =,

“%“ĚM,

,';íe!:-= 32213 =,;
:

:::/“,N“
' fž
*

, í_=-.=Sa";2.',"zaif ív;

,í' ' ,š"r_fř,j.!
f! ' 775, m. gcj

;

“:ffá
(w:š-J'.

d;
» _ 4 „" „ „.;-3:1

' *“ : b
-—

„"Já “ší“ ??“

wif/áw.
lan„ 3—71;„

_ - _ __,
„

?;gýď'“—'t,ě;_“š;

,:
-'. _n_

*=;
:, __ “."."ykf < ,

“_ _
q _; . .. ,y; ,

"] 4/5? "&'-,' s ' ' 'i'/„!! »_:.__1_„_. '- “"a-.- '
' -

*
“.“f T....:

“* Ú

: vky
: , ::,4-šv'a*==-.. gif?

,
> ; a,.x' “537 gif

,: ' - . ,* , . , “;;-“42:5"9'
rm“

% -,
- ,.

—f „%:—.“ .
'n',

\,.—_.Jý ),.t „* “f“
_ 5:1 jjhfg,_ ,_—: y., “>= „_

' . » „ ___., "v'ř":Ú.'='*'yŽ?-w
(_ W;"

"'A
= z

* -' “,'—1: "; .s' “41 ' a _
=.. "„ “%$—'$ %;.. !.

\.: , „. , _ ,
r ' =,! [ rr. . , == -.

„ A;. ;,wqw—Jw -. $ . , .

: '“ , , wm
' » , Au. » ., \.: . V iw =v-:=„.v,„.14-_.,xr

„,;-i _, . — „

=) f? , xv _ Í — » "";-ram ;ff'=i**='\if*3 14=='=íiaf=w*f=fia—'&“nmk'
*

, „ — _, %,
„,na—w.;

' _„ .
„„ ,“ . pr; q„— ": —

“l“ / , '„f V' v ,' v:;vóuÁIa“
áďfvéts,warÉS-Řfwš"ďÝť:*—=%fň"=W“

„

' %“ N'" : ?“vf—f
\řž'l

asfáiíí'ww'frfváf

u - .

' ]
_,l/ i;)

r„ _' *.':qu
„_ __ Vi \.

_
— : "943.5

“ ku, .,.
„31345 "=\ĚT_-'__-._a._'y,.?:'

w _

\ ,
= : „

,
.

.
.,

. . „ . .

_ _

, ,/,
""I'm “.=

' ' 'N, ,
' .

. _
- . 4.

// ? Á/CWJÍ
HJ, „

,“ /
__

_,

%

, / .5„;,__.__
_.M
;,

_,
_

. _ _
,_

. ,

/
„ul

6 , , \ ' l \
o . .

_' »,: ,'ij
: „")4,

:= \ „v ,
*t; - ,';

-
,

.*./'
,' Í, „" . '/.,/

"';/">
' \ ““,/\\

' ., , ,. , = v ')
' - —

___ ,__/ _/._/ „_ ./
._ _ _., .),N,

7 ; [“x—'";
)_\_,__, __

(*r-
- __ \

\
_
\ _ \ _ _

'
' “,;/„",

/\,r_„
,/.]_=\;/f

, _
_*.__=__Í

=,-
\ / ,' . _.

Ř

, /
, 1 ( , . |

v . . -/ 7 .
\\ .

y;“ 7M ». “* = x ** z \
= '

„„ 'k/yíxí'H/JW
\ '“\'“\“

.v-W \
./=:>'

" 1

__
.' ',“

_“ 'y.:
' ,. __

» Vf' A ,_/",'____
“—_

,
\\„r \

>

" *:? ".v. \ "J 'tČ-č'anh M .4 \\ "$ „Í ;
\

\ “XI
___
\! 343 =_ „___x

„__ _
.

',7 “4'1'41\/V_'

\ ' * . "__L.
4':

= : ,' . )W _ '<'<'n.f:":
a'

,

' * - “\ ) A :=
\M\

'
_ _, _

'.

" fx _.
, _

.74



\
FOTÚ D. 03

“ \.
. n...“ »“

A

, „ " ; ' -. '— “ ' „f: :v'—.„“'337'—„.“'.'-*-Íf:;ať:
'— '—' . . . \ ' ' , . .. 1,_,\. 'n - , .f._ _, .»_ - —,<h „_v; . _, ._,._,_:f-Yš . . .. .; „'<=„š'!»;<,e ?FÍ' --.“1;'“?* . 15“»— . '.-, ..,—. Ín »» ., ::- *; 5m , =,- „ 33,11;; - ;» . .-» —: '. nam : — „:. „ » ,—'»—,».,»:.l.;»"„v '-.\.'.,“"',.-l
1; ,* . . :) :,___„._'„_;\„g-_ _ . „&&- ',A__táxa41.»=flš_. _„Év-\:j:=j___ _.__,_A.<_—;_ „ ;._ '“ :“ _

„ a;. ;n.',._»i:-;—-'*-.;» > ,jývšš, , \ :*Žiqw- “: 3521., '
*“2'; ?; .Šwf'- px,;— (**-.v »“ "; >

'_
'
,-—' < \ . „.)—.“ &"; .— _, ;; _<-,„ ,'r\"',. * . , . ;_ . ; »;u= '.' ..J'řii'<u';'_,JF —'f-;»—%<f:,—'.»f=z „_ n' —- - . "* . 'f'ř m?. , 35.,

'. rgwtýuýfagiť? jr' , ',:'_n_»é\"“:"fg,' '- “
_ = " *1__

L
: ', ŠŠŠ;-

s"_\'_',"-

\ffg gf: a;;
'

„..» 01“ = \“ »
',“\,5€č'-. 'I,

,.. \., _. ___ _ ». _. _ - „. „> „a == >= . ' .
3; „',-fun.“ '—.-. ,'„Fagřr' —- ' ./ _ , ffvr'; a'“ ,'.—
3 “;;-“:* i'm“ \ . , ,. » \ “ MM -' $%,;; <._--_-—;,L.:g„_gf;_,- _, „ —- „ __ . , — “< - \.iw 327313.-

_*_—„_ 331531213 35:5, 1. „= ,)Qvť ,' , _ \! . _ '; .*Q'xš,__—,<_ 'ÝJÝ
ťuk-"Závěť 'A',;.-*'.č— »,:Á 1' „ „\ \—*r :._._ _
5_ . _:Qn—„hg 3135 ,_š,____„e;._€š_2 ;_ _ _ 7

.<: *) _ _ , \___ _ „h.
,“ "<—'_<—'.-"=&*»“—_-'“ ;35'1—"315' * ' "ř“ . ! A

'.b b\\
»_;„„ě?vš_;. i

,- ?> . »_:»;- „ . ,! " * =_.<-_..,... '-
—", mz) . . .. _,_ __ _ „„ „_' *". .š"\*?3'“Š ,35' » Š13ú,' -' ' ' ' * ' '\ —» ' 55%, ' :3— T-uéízfu , - " — v '. \\ '“:

„“K"3? 5.11 ":ĚIÝ'J'“
.\

. - ef— ' ! “> \W. - Á'
,;véra- et? “"I-2,4 , _.» — - ' ' :* . ' a —. "'
3x33?- :?,- , , ' : " .,- _? __ 4 . \, T; ši._; „ „ ». _, . „ „_ \ _ ._f—.š?*€;:.;iž“ - 9.2— ,— “>.— —- » „'%— ' “» :" - * &*CKW *"
L.,;ggzm—ř "1“ . ŠŠŠ "„ » , », ,'.f' ', —- ' jr“ '

'\ÁJŠ'“3 » $% , , * *
.,. “- » tft, '— — 5175 "

Šáh *t; „_ ', $%“ ' \ ' , „r .“ mv, . I, , . , v ' „„in
R,.ry. ___-'. a_i „_ ; ř\ \ „ fv: __ -— ___ _ . , $ _. 1 _. ů,
„;;š'řfrg; „_ „ ,—,. _,3— — f . -_ \az— ., _; — , . _.Q „ „ » u_g „,
s;:“Á„"$1f—',fl » '< ' : :'w.1 lé %, ' »„„x .. ví ,.Mravů'fž , , _ ,. , — ; ,. \ _ ..,.
„: Azs; “735,—- ;

Čibu— ,» ' 1 „<— . ,. , , 1 , ,: — ,. , .? -
“ň“ ' 5:4— . ' ' > : - “* ' ; * 'v.: 'v » .. r ,' Mt!
_ qcyny, ', Šrí . — , \" „*_pf, <—-,__, _! .< . L ;. _,
“%);-Eg,? \ ». , > *z, .- —Í\;:*=>.—e—"_.'—'_<' \_, »). - < 'v'.. :.

o;.:ťů'ml'a „.h—*:) = . “ “- \ r' »“ “S“,. V ,.y * mafia“ ;" ;“ _ , -—- 's“ *. '„WWHH RV; . -' v i ' ..»?W' „**,—*:“Sf-á "eff „ „\n-:“
aš:

*
. " ,' ' “* ' . t;" tv %) ,“".;'

'
, „I

,;"— eru *- = , - . - * i ' ?“ ' ' ' '

á"'Í.'M)3-'Š „_ a', _ ,._ (_, \ __ _ , _ "92,37 ,
/_. __ , _; __

_'_— “&'$—va .\_ ,j_ ..._ . _ , _— š „, '. ., , , ; ,
, .'i"'-*

r'_<.»_-—_» *" "ši - * , » — » ' „. if"
'“. -;' "> \ š:! _ „__

*
, -; _ ,__-/3

:; =-=-' -»"'=“<-'1<;—z,.. < %; 2; . ' “» < “ ' %$sz
;šřiizfxui ',; 62 '

94,234.-

:'- _ .: „%;-“??mirqg *"“ší; ;řjfři' , .. " '4 . — “. Íí'f
„. . . ,3_ . i.. ,*tás,-_\;Ř\.; „,.„_,___»»__\, „_ d„ __, -..< ,. __ , _. , »_.:..4.._.
» _:':;, "unii, 1, “'\háh- ' . . . "' ,“:Í *

— pš=v,1?,_ \*'*<a„'.11%,:l;i.',
' -

'
;- '.f'ť' * „»-.»<'» . '

, < +:. „, :. - „,;-<. *.'» „< ' „. *. :“;w < _ :'.: '; \\3—3 ;.;;<.\gx,.v.*+1; 395.1? 3.1 ',<- . * :*.5-1 43-37" .
:'- »? ', „::.-;; :ize “';išfsšgaycí \,“ W,!— v-é'f __, .'„:<*v \, , “ " '; ' , .“ '' == .'-».-' ..v4'33říze'*;=n,;f».r-,'—.»——.,__x <&„;..—...ťf.;, ',; _; . —_ . ' „.mn '
*

>_,_ .. , , „: —__'_'_“'._m<'1?5,šžf;$<_.„f'“g-\,"Jv.r.",:ílj'k"z._ » \ .- — — ; „ár ,+:.;j „' :.
“ , . \ .- _,„.._, _: :, :_řfgň,-_lť'.„,_ -5»v)\?—.q_ ._ _— —'_.*—.'a—v_'1—'P\Iv5“ _ __ _l“ , _.. »_ "ťa-“(“" ',.: , „\, „»»„zawq ..',: . _, uču., ,. , .-,_„ . < „.; __ ;.

r'__-—_. __ „\; '..», ,_ <.__,13;;.».__-;<_'--_—,;'g_% ';“ _ _ ;_ *_yvn „.:. ._ _- \ :p; "919315 .:,» ,/ .
-' , _,._.,'._- - 3:1“ __:ť*?„,ř—TŽÍ*?*FÍJ»\<+Z%$$M ".“..Lz

'
.___ ,- Ju" ' 53426355— ::žlrf

*
„ . _ . _ _ ._,_,„, _X.. .,. __ . „, ___: „ ,_ _ , „..—,:- .. »':-š';v':'v'.:<-'1';“ '. ;“r > \

. :“ », '. it:..=.„:?-„“'a-v:iš'íťš,-řm%-; ***:JÝÁafaswátf'4 Í. '
, = '— ' .» ,.- . >> - . \int-,; *:“ „'"/zr?'r-,.=-'='€ř;í;,:5fřěš'»a-„.-.í:'l—-,'—.;;; =““ 533,1 “' ?LsTJ—j : “i ,- ' >

, », . -- : " íí",'*'rí;3;;=:":v'J-H-v;„&gt;—;;? “» .- -- ' ''
_ _ -

335.35, _ --_,.fns?;:;.,__<r_z_ 1+3; ,< <; ._

' '
,', _ , “_“ “. _,

,
_ __ __ .

"
“_ » . . .



*'"MT,»-.
".“,quf._.sv *Š-acřfžšášžam

. ,

„

'_.——-ďq"—šxh_v

') -. *'r f'\'“.
.

n-
u *;

,'Éář'í
"» *.

' !.5',Ěř—'“,\'xk';
;“

?)'*"*q=*f\-„
“$k

' 475? „\, »,Q—
31,32, „*f*—šiša—

"—'2:»'Í.,f“",\(z,
» _

.?
'\um ;

. „m
. '$. M“

L' :
, \v-(w.

53. ,mne
*» xbťqzh

„.

' gg?
***—'g—fwryfsm

" ,*
<*ss***,

_ „L
. . _

_» "'$-:ng „
j ,er

,“., _
_'č;- .- .:

)**?žfiš;“4r',_

; ',:
*

gwýaášá
y-š „??stg

440%,
,Lg"

,

„;).—rggr
33.3; 15,—

**;avvnjf—zšu
; , '%Ěfi

áá:-
„*“„líňf

\_

" *

?Ffwfďáá“%.—e\„,ía\?'Ř-„mí\*íl-.;AÉŠJR*Ý

37.3%.
59? :=? „

L
*

;gl.,á!z'fzc'žf
“Jr ;? y;. „,'—

" rud,;
;Jga'č—x'

", „? ĚÉÉF-fa..
T, třw-m'éč

“? *! *=
—

+ — 71

%$!
*“ " ;:

—:íw
,ir*'s—'»l*:»ýe*ď—*$-

' g:.
* o

í- Jine.
* „»

„* „,., 'v— .-

..
„

,_ „, ,
,

, * ,

":
Ía'í

. * .“ _.
—-/ ** Ázímsfi'a.s—.4%

-.
A515? kům;

>.“ \„

\l

"i.\fj, 7
u" »" €" \,

„sg.
:w/fq-uřl'x

?. .! u „v
—* GJČTTn—iý'gp'“

,
!*
*/'

\ „>

O

““*“ >, „\ “ťa-_ , %TS—q.
“\vf/m

'.\';.5'- . 4 av! &'$/**;
* gi?

.

* .

(
*Z' ; »?

(*.—r,.4'*\„—.-z
\'J

' 56.-
-*4

xv)?LN/
*křigřný

"F
4/

' . ._;.-v
L (3

' Zq'Ý-illrťf'á—
_' '““V

*“Í—ÝJÝ'Ě'
&'

,;7*“"“.f,í“'“-“

' ",
Čavqf'wáÍ—z'k

„'a'ůFšg—F

„*** .
' * , ]

1,5/l\\-
4 f- ) \

“M\J'S-
?ÍL—kšxš-

**)/J “.“-yp vaj
7'

> .: _ Aňa.:
„,

, .“,
_ „

.
..

,_

“*_*"

* \,\!)
1.0. „(__„7

I _.,\.\»\._.-
_,„awf

Liš—
!u'lš „)

,: _, ?,
"fm 333211

J_J::„,
)*,

„A ,
„\ , _

.v
.

„3351,_ř“lúž\v_/:-'z“.7,\4e=:g“„ý

15,1 :,
"&'“

'vi'š
( "Q'ŠHŠ

»."3
“Y“

* = Q

„ f=“ \ “,*—“95%
153ng

*,„»<—M„<a
* ;.sfzíf

“Tři ,;:fš'!
— 555-

+\

M.; %
s_n ia
* );“

„lícfýwíf'f'ďv'r

\ * “.“-**:sé ř'f-
“\ &'

Y“ - Mg,
„:

' “153,7“
7- *_5/

I „p'„
ing,:ň—ď'tiwwřlíš

.
„*=-=.le

\
' *-

Švýť—ql—Yn
Č.
\ ŠX

-1.'i
_, "(

„.“-4332353
“,./(Š'

\\
* );AÍQCŽ'CQ

'_\>|L__, —
uk).

'

KHva—Žg—g;
$“
_ťď/

"53713347
M,! 9 .. , —

„ „,;yfůg;
_

» . _ \
.

&...-%;. \. WPWÉy—a'ór
“g.

,f-f'l'č'
* ýďm'rp'ku

*
..„r =J!:=\a.—:

" .“- '

Q&Q)
“gig

„&...-,“;sgv-
,.. „_ 55:55.

r'ď,:_-
_ 3M

„,a
__ /_ , , _

, „ring
,

—„ _

\„ i'ĚN'Qr/Nv
% via

' „1 “Si
1 3235

;.,
:. „fu

* . \ » ;r' „ „—./

\ ,
:-

*'ů'Híňfévgg'ŠJQ"
;;?uM

„A
„?.W-

A““ „!
_

„\ , \ - * * —
“

**

mafia;— „gawaw
,. ,s „. _ „. , „- -

,
. . . -

frgáz_„*$r573,
_ if,)

*“f'wwfz \'- vw,
:"; -.—„—* ,*\

* \ ,*
:„.—

\\,
,/

'\ .
,

»,U—n
míč? */

"f *" "*
'. If?

:.
»: ".

, _
a

' *

;.G-Ívšrfxf
&gt;?

T':\ ,! 4—_".
„*:T\

,?12';1\\€\
„1.2 4':

, „_ ii. ; '
A „**,—

'

WWEŠ—Šf'ř
1-4 J" „, _,

"*f* \Šť'í'
-

"**—"
' " *

“*** *

,s.»s-.+.,-._—„sw'\1
,

- ,.: , +.— ,w .=“
„

. . -.

WWIRq-ýg—cyi.,

,
\,„_;

—

\,\t
'»'*\-_

x

\—

*

áísýřaázzm
—

---.
* ,* .

— z * * , . —

$ '. **u' :?:-"w
w, ,

\. „ .. ,.:':f

.
', ,

,'

"*

.1'.. „.F.
' ".“-H. *, '\

„
"** -'

' .
_ ,

*,

-

__;„„_ w M-u
.. -

„
,

„ ,
.

?“ÉŠĚQÚ
:

* ,
* '

3€:-:>xg;€s=:4an_,

» * »: _.-- - _

„,ŠÝQŠA
*

= * » **— *, - — ef

Ja „%$—?

,
» ., , ..?,—

ĚW'NMH'
\ '" „:*-3.5.3;

ex“ '

' ů?

. ,— —_ *.r — - ,..
“.:.—.—

J:.,

_

*
,—'

QWÁLĚWV
“?“"

mw. " » .“ut-

_ 51,3-

??
&'Ř—N'"

„; ::
. “

..., __
,

;)„

ě,? \ 4 *
..,

krá, 3431“

„

:.„ ;.

'
“* .,

, , __n
mi,.: “i;

„115,21
“:**Í.

» _
*

,

_ _,

' _

551“ ***Íb ““až
.A)

fam.— „, Nýrlí
,

2.5%, ;_ <b> svý x*ňq—Šáq
_._1-_'.-.*

., __

* _
* , '.

.,

„€ “„a wg
/

' “ *, „;
' , *“ “v

„3
;;Á. ;

2,1.,
_

_
l'—,:.—Í*'

;,

gžgfýů_.„.„
gm
?\._**

“,
„,-v *

*. ' ať
', :,

::
— a

' "53“

wmv“
'\N4Ě(šlíl*-aftš"**"f;

=*
,r

“' , V
;

' „** , ;
***:

%“? a \\
5529“ ..

'
-

" * * , * * - -

WWF?

** -„„;'**"-,
-

" „3,- ;.
* -

F)'-*';,r'(
_

' A ", ť

5,
'

* , _/\*
'?N

T*

_

W
waaw—

.. .= , » , , „,
__xrz—

- _

,;ŽÉŘÉWÝŠ“
. Šk;

== -, ;
=Í*»*71€f*/

\
\ „

**%, „ wax;
* =: “a

—* , .,

„',—* .
"' ef

.
<

.
** „: . _.

"v
i;

„

*
“é

;
“, ,

,

'

“Žim ÍÍIĚD- Í..-*
rššůxv'ásw'f“

5.5.4
*": &gt;... &%

* gk _
'

fáÁĚEg-JŠĚĚÉÉÍĚŠŠŠ
*f*-wa,

M*f \
*—

fg?m„šJ4—.s.;>j

' . “i., na, vl'aí'tv'zxxy,
)"

E\
“»

'

vmw'ř——:—f*/“3'ašf*91=!řřřďďšišWĚ-*

“Šišť »f"g'“$;e.':raa\a=f—=*-*

v<) * .* r — .

7,4:
dýiš'ůp'řťžzi—

*LJ.. ':i,'n===ťf?fš,"'u
JFÉŠ'ĚÚM-

- :: MHW?
„'“—Šáh“

"( H
\ * *in

“*

*1/GÍJ$R»*»ř*

*;ř“€€—i='=*'.i:-*—rščé=
***.—3142253,

* = .::-:*;
1' »

žwamva—gmww

%?
“.

*
*

_ ..?/“,'Va'gt
a,. .“ *;r v..;á-ýa

:“.n— ;
„,*—\ “.:.-pěn;

31, ., ;
\\:gp'?

.! *, /„„“\"_,_
_ „

-, ,
'

Ku'ggagšgaj
áčku

,_"\_*.:'i,;“.
--3Í—“\.t>:r-=Š

4354
qari-gšx

„

%-

CQFwRÉMŠŠÉĚ—wŘwššťýýnaqššaqwa

"*h'z'fřxm
Hi,;

„ai )“ , : _

;Lgaf'řě-zf?
* ' Ážříť'ff -" \."Šťhi

'v*,“-Žžš'*5=\=»“ťv**

:**“ _“ .
* a

' \ '

wawčž—á
*? ,ař,»„;íasa,*?\f*„z<„=fqa„

., *r
„ :; _ .

fara „;;—*r vážit?
; M&M

*íhžř'šf'hksšwěšá

%všér—UČ
1-55

„ . „ , „

wara
ŠPŠŠŠÁŠŠŠŘ!

***,—“szs-farw
,íčřkag—x,“ď

** % J., \

ggg
*:„Ž.wfěčggffg„zx.nw

;,ng
a,.„fšžwi

ŽWČMJĚQÚÉČŠ

\ - _ __ , „,

&*?A—n

$%.S-Ézlšďl?Šé'ŠÝŠÝTJW'ĚY'

'(,nuťr'yŽ—řňw-
139,3.

sms
a„ „u

* *, » ;,

*, _1 f:)
„Jan,

\
. ' »»

g-w-„H
\\ si l;“

\mu—\
" „*

* xu
fx“ ,

„
* _ *

***—sxawú
**New?

***,—»—
“ ——

*.

?;"1'/"\ŠŠ;.A'VŽ€H

hw. &*)"ÍŘ'E

55“
553575345,

_;
,I'*'\“*“'»'=*i'\—'"-"l'-.1í:?,“43%“—*z“—'—“Š?"*'—Íš'w-

-__ “_
k

„„

. „Al , .9 . _:g, m,-
-;'l,n.—,;v,—.h-

„ :- dr_l-Sur
\ 3M

:"\_._;'. :
- „_ , _ .

_
\

r&\*$f
MW

$“““„Ř“
* *—

mi-
w. »:;“<»,.==-'——.,f-

„ *.
* _“ ,. *., ',

' _
*+. —'L<:u„__,

* ,

*f*—*'mrFQŠVÝ—řéý-gý
» „štát

\ghdíqnžěřňňš—ěš

\, _ „

,Áčf/f\—_\_'aw__._-4.1%'Qý._

', Vilu _“
, 653%?

\'i'
!„,*—vam,“:'fizf,5_—'!_<*.;;g__;i;:4-=

*
__

*

* :-._—_._._-:_,_3:„„.(4,_;\%Ě“
Mat, :

413/-
_-
'nmšal *? %aěcžgrzgýggů';gšršřr.

“
"' A\,ř'

' „nn
-': ani

5“
*'u—ewfh

“"a 9 '. una
*=" u

* z—
\,

__
g '

\ \,.;._
\mu-„_ „[Jw

.',-- .__n„,_
-, — _

»-

.—

W“- Í—
Ž'wagřestgň'wňxxš

\

***—seš „'a—»$%—
.hmďakl (Aš

„;;—35:35
' ' '“ (x*.NjSŠ'ůsfš„\,-“&% „**/,



» V _...x- _
' \ " ** „- .; —.-f_:_ ,; ." <3.. _.,__ ,. , „ ______ __

\ .—'. . „w— jr *! i 'a 'RWHJ IH" - :
"%d" „_ __ I-m'l'ěřg u_i, __

I
„123V

.a“ . ...-; <„.- , ...-» _ . , __._._. nh.„_ _. __ , _
. *.

;.

;
,g'y ČJF..

;;
— *_ 7,— Ž—nfvrA

»—
__ _ i.... xh; 415-1“ *? _. _ _*É ___ _ M '!

\_
" $ :" ;;; * - „*=—' " " 7"

“, 97. !" . u. ; Am; "I.“ m
„ —; , ._' \ ,

_ _ “__ Hw'lau' ,' _ „.
'$; "_ „1,51 'á'duq 771.39 ___ _ _

v . ._„ '
_ _ ____ ,..n _ __ _, “ nc . -

M„ \
'

_,vňdidg; ::, , ,. "";-PWM _ _ ,
z ř _ . . z

, \ —:.,".'w„g_v , * _,_ __ _ ,
__:____ ©

' t
'a

' "“r "\ ., _ $.

; .

., 43:— __uh, (q ., __
'. .

_
' "* “? W'mw-m , ' M„w' ' * WW;* , ' , . ;;f..„. ,

'i' “;"-Í „%ŽEQLŠÍŽZČqANCQ ?„I, , v.., .» _J. ' '
.

'RL'ÍŽÉgšaínůff ÉŽŽČWŘ'Í _; _(r —, *? „(.f.,v..1,___ „, „„
, .!

„
_ „. _ '__. „__ .

VĚČW ,?4,„.5___„_,_.__l_ _.__,!
* ;“"WMĚWJÝĚWF ** '*) -

, ; -
“IF . 44;

““;"-,zljuě'd. __>':/_______ _.
' * "l“„Jfš/„jffžv ,

KŠĚĚHŠL _:._,_1l,___,_„.__„ _' ' -"'í'»' *'JÍ.: '..(4'31 " ". ', 11 i ;,u 'o““'"" ' "“.. ' wv „, .__ , _.

.,..,.€;',6=;,;,_ .,
*'."Č!"'fí" „)A _ __„__ 7.7.."

'.r'vÍÍ'v.v—(IŽI":F:'/,1'.?J. GL,;g„,.. ,;,M., __ „...—,c., .. ,. , „ _„ „„, , 19%
r

. :
., »:1,;.__-*:,._

» '%', y,;fir
fwýt'flj/"w

,“'A- " " “ ' ' f. *- , ,. „

\ > ' "" "v'flÍIí'ŘV'J-r ""“4'21 ';" _, '.wf.'u,[_-„o'., '
L ' " . ' ,na—* Má? “w),

; 73, ",'"R'Í .„„_'._f_$„- „*=/2:4? JÉ! ů'fť— ': ; ':Íw
, . ' ' " : ' 74717, “ff ._ „' E ' ' 'v '

„ ' f'“='ř?šW.m,—“ v::f-„.-“-/5_i,_».,; „ li? , ;. _. ,; , ; W 7 <. -< 73.:- ;;W_ .. ' " , W;?"Jí— (___,er , ; „11375 "*.'
.

\ . “(if
(i žĚy/I'Í'njx/ ';,z'ízJ “_ -_ _ .;

, " ' ' ? “%.“f/ zfr' „ „ ,. -, „: . ! \ , v ,
„% “"/f'igffžťěřrff-L _.

;. :_—,q4?_l_ 74__1_ __
\

"' Ml.“ "“ ,;. Í ;. _, "„-„_ „".
, . , ,ay; „ , ; ,!.5431"% pí,“ „5_„_;Ha,g_ $an' *

13? ; Vf“ vav „;; až?: ,; „ ,- ._ ., ' '" ' .; ; !?!,IJ., :,(f-f .1'17p354_.a.,.,-, '„ ._ ._, ,_ _ _, ,
,

. _
5, ";/„w, __ )/ _, ".7,4 aw; . „ „',-„„ „_ . _ __

' "
*) *.' ',f:,íluu"9„“_'1„_'—, ,Y __ h __

'
ý MT'JJ'ŽLQ'IJL/YJ 'írq-ř' _._i„___;_ :; Vš ,_

'

'
. , = 1- - ' , : , „,-„. „„ , _„(k.-4,34., šíwmžwrý Mí, _ __... o.- ; '! """". ,: g„gíkó :,gyfaýu .,_ ..,7 _

_ _. \

.

f ŘLP. "::. íbšégíýzj Ta,; ,' ,;; »
_ _'r'._' 37 [:"/I; *.':íf'íšg' '..z' .

'
'
'Í„n1€;3"j_ '

.. <. :“ Wiki:;
_:, „»,/f,; , „,' . gf., "'flř'hn , _

' », ;;. _,nu., ,7'__ _;
A

, fam!&v;šg;__ý.„;/ ,

' "Š' ÍÍ- 7' „(if-=" ,“!,. ». . mm, _ __' ' , , Wmáýj, „' . , t „, .č ,
„

,'_ "_břči' jěště;
.

|
„_ _ f._» Mjťif'Ý'ýn _ __

. _
. .,.J'VŠ'V', ., '. &%“ í/ín ' .' "" ',Prwva * _ ___-' », „'

_ .»'Ř. , .o,

„„Zvžf'ižíáf
»

' "ř 57/135“ .“ ;ur'. „tft „: , ,*" *" L'“ .“64! „:..—___,, ( .,w.„„- „,). _ ??_552:»_u_._„,». „&;—Wae, ».., _
' „ "

'f,__'„ „'" r. („,-3"
'N; & . ' f-v

\ \
A

_
.

„\J.



/

.:

(“

(O)) 1. SčV

Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 05.02.2021
Naše značka 1SCVZAD8885

Vyňzuje 1. SčV, a.s.

(automatické vyjádření)
Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 05.02.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Správa stávajícího odvodňovacího systému

účelvw'adřenr:

__
Část obce, ulice, čp.: Žežice, 112

Vymezeno v situaci uvedené v příloze' '

Kontaktní osoba:

Kontakt. údaje: tel., e—mail 602482143. karel.h|avac©atlas.cz

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření. umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastnlk pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže—li se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového územl či změnou důvodu vydání vyjádření
- jestliže se Žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujísti (: tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí. nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. SčV, a.s.).

1 . SČV, a.s. ">J
na nulu an. zum oo mh /'
.č; www:, mé: cz .n" .

IngĚBc. _bert Morávek, RsHom

provoznřa—lzýnický

ředitel

Snánka 1 ze 2

1 SčV. a.s Sldlo společnostl: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnoslje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 540 111 322 u Městského soudu v Praze, oddil B, vlclka by ©VEOLIA /

;in10©1scv.cz. www.1scv.cz 10383. [



, (Q)) 1. SčV
v//

/
'Příloha: situace zájmového území

Příloha k Žádosti o poskytnutí informace ze dne: 05.02.2021
Naše značka: 1$CVZAD8885

Situace zájmového území
[. _ __ , , _ . , _

|
J

!

318/4
c_n „ , ., _ „_ ,:VI"-1"“„„„_ ._ , , , __\

!
325/2

/

7
J
580.86_ . 579,15] 1 !

[
G_

“\\-<" ', "<
\ 7566 "a “.n

_ _AEQEVC _ : nc-m\

/ Úsek vadovodnlhnhdu Ž“ ivf )? )( / Um kanAIítatn/hu řadu / Lmle elektra
/ Úsek voamaníhoiidu / / Úsek kinannznihofaau-uestova .? Ochranné pásmo:|.stupcn
/ Úsek vodwoaníph'pojky „ úsek hnaiimnípuquy Cl ()(than pásmazll. suma"

Usek vodovnduÍpNDOJkY úsek hnalintní přípony dešťová |__—| omranné pámm. |||. stupen/ Úsek vodovodního Panu. mnm prom / um kanalizatnlho lidu: mimo provoz [___] Osnmí
/ 0m vodovudníhořadunrušeno / nm kamlizalnfhnIanunrušeno

Stránka 2 ze 2

1 S&V, a s Sidia společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohaspodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodnim rejstříkuZákaznická linka: 540 111 322 u Městského soudu v Praze, oddil B. vložka by © VEOUAínfo©1scv.cz. www.1scv.cz 10383.

ý!



r
' .
' Í ,' ,

' z_ _ , JJ. „ u„- . Řžf t;. Hm; .a;
Jana Rlcarova ,
“_M—
Od: Jaroslav Malý
Odesláno: 26. dubna 2021 10:44
Komu: Jana Říčařová
Kopie: Libuše Halová
Předmět: RE: Změna v žádosti -

Vážená paní Říčařová,
s navrženou úpravou dělení pozemků a prodejemMNebude tím zamezeno rozvoji dané lokality a dojde
k narovnání majetkoprávních vztahů (odvodnění pozemků na pozemcích města Příbrami).
Děkuji.

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucí oddělení rozvoje města
Tel.: 313402595
Mobu: 778735748
E—mail: 'aroslav,ma|y©príbram.eu

M'STO PŘÍBRAMA , A 5 .
_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Wanq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram„eu>

Sent:Monday,Apr1126, 2021 10:05 AM
To: Jaroslav Malý

Subject: Změna v žádosti -

Vážený pane architekte,

na základě dnešníhojednánívás žádáme o nové vyjádření k upravené žádosti Žádá o prodej části
pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 950 m2 a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 560 m2, oba v katastrálním
území Žežice.
Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělenl' majetkoprávního

Tel.: 318402339
E—maíl: 'ana.ricarova©gríbram,eu

MĚSTO PŘÍBRAMA A A .
_

www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQgribram.eu <cogy OSMQgribrameu>
Sent: Monday, April 26, 2021 10:24 AM

To: Jana Říčařová <Jana.RicaroanQribramew

Subject: Message from KM_C364e

(
9

[Strana]
Ji



l ;
(! ,.

,T/ý,Jana Ríčařová ? , “w » "Av

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 11. břgzna 2021 20:18
Komu: Jana Ríčařová

“Předmět: RE: 2. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemků v k. ú. Zežice —

Vážená paní kolegyně, na základě žádosti kteří Žádají o případný prodejčásti pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 575 m2 a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 480 m2, oba v katastrálnímúzemí Žežíce, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k prodeji výše uvedeného.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničnřho hospodářství
Tel: 318402525
Email: simonazdanskanríbram.eu

M" T Ří AA
A
A

ES O P BR M

.. www.gnbram.eu

“ Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, February 26, 2021 11:27 AM
To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©príbram.eu>; Simona Žd'ánská
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemků v k. ú. Žežíce

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k žádosti kteří žádají o případný prodej části
pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 575 m2 a části pozemku p. č, 318/2 o výměře cca 480 m2, oba v katastrálním
území Žežíce.
V příloze zasíláme žádost včetně zákresu, příloh k Žádosti je mnohem víc, pokud budete potřebovat, přijďte
nahlédnout do spisu, Děkujeme za pochopení.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent odděleni majetkoprávního

Tel; 318402339

Email: “anaricarovaggribrameu

MĚSTO PŘÍBRAMA A A .
' www.gnbrameu

“ Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108
261 19 Příbram

From: cogy OSMQgribrameu <cogy OSMQQribrameu>
Sent: Friday, February 26, 2021 11:44 AM
To: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©gribram.eu>
Subject: Message from KM__C364e

[Strana]
J



c'," L„ z 1 . „ j' C ) 'Jana Ričařová 'i' ", . g„- .l' (w : ; „J.F\
Od: OV ŽEŽICE <ov.pribramzezice©gmai1.com>
Odesláno: 11. břgzna 2021 20:43
Komu: Jana“ Ričařová „Předmět: Re: Zádost o vyjádření OV Zežice k prodeji částí pozemků v k. ú. Žežice » 2 žádostiPřílohy: image002.jpg

Dobrý den paní Říčařová,
dne 10.03.2021 jsem na schůzi s kolegy z OsV Zežice projednal Vaší žádost o vyjádření našeho OsV k
prodeji části pozemků fyzickým osobám viz. předchozí komunikace:

1) prodej části pozemlfu p. č. 321/1 o výměře cca 575 m2 a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca480 m2, oba v k. ú. Zežice (viz příloha —- žádost1). O prodej žádají vlastníci sousedního pozemku
p. č. 325/5, p. č. 325/2 a p. č. 318/4, vše v k, ú. Zežice, za účelem správy stávajícího
odvodňovacího systému,

2) prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1234 m2 v k. ú. Žežice (viz přílgha — žádost2).O prodej žádají vlastníci sousedního pozemku p. č. 325/1, p. č. 325/7, oba v k. ú. Zežice, zaúčelem údržby stávajícího ovocného sadu a předmětného pozemku, kterou již nyní vykonávají.

Výsledek hlasováním byl 4x pro prodej , 1x zdržení hlasováníWýĚnginbbmm
Mammmlmmww.

Hlasování bude zaznamenáno v usnesení v zápisu č. 2/2021,který je v současnosti zpracováván a poté budeodevzdán pí. Makošové na město.

Děkuji za spolupráci.

Bc. Josef Sýbelg
Předseda OsV Zežice

Dne út 9. bře 2021 8:09 uživatel Jana Říčařová <Jana.Ricarovagazpríbram.eu> napsal:

Vážení,

dovolujeme si požádat OV Žežice o vyj ádření k žádostem:

1) prodej částívpozemku p. č. 321/1 o výměře cca 575 m2 a části pozemku p. č. 318/2 o výměře cca 480
m2, oba v k. ú. Zežice (viz přílohzvi — žádostl). O prodej žádají vlastníci sousedního pozemku p. č. 325/5, p.č. 325/2 a p. č. 318/4, vše v k. ú. Zežice, za účelem správy stávajícího odvodňovacího systému,

2) prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1234 m2 v k. ú. Žežige (viz příloha — žádost2). O prodej
žádají vlastníci sousedního pozemku p. č. 325/1, p, č. 325/7, oba v k. ú. Zežice, za účelem údržby
stávajícího ovocného sadu a předmětného pozemku, kterou již nyní vykonávají.

Za vyjádření OV Žežice k případným prodejům předem děkuj eme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

%!
[Strana]



„ .
l ' ! ,:7 /, .av. ,; . „f . ?>., „wa ; „ w
a' * ' L- '

4,060 ÚUÝU/í

DIAMO. státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. Hina 184, Příbram vu

D.!AMQ. 261 01 Příbram

Z—DS-Sl-SULvos-m—01»02_7708

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Tyršova 108
261 19 Příbram

Vaše značka/ze dne Naše značka VyřizujelTeL Příbram
MeUPB 552190021 0300/0488512021/OSLB Bc. Šustmvá u 318644207 2021-07—09

sustrcva©diamo.cz

Vyjádření k poddolováni

Vážení,

k Vašemu dotazu ke štole Václav v k. ú. Žežice sdělujeme následující:

Odvodňovací štola Václav v Žežioích, jako staré důlní dílo spravuje Ministerstvo životního
prostředí, Česká geologická služba - Geofond, Kostelní 26, 170 06 Praha 7.

Podle námi dostupných informací ústí štoly leží na p. p. č. 321/1 k. ú. Žežice cca 59 m od jejího
JZ okraje a cca 7,5 m severně od p. p. č. 325/3. Štola má JV — SV průběh a od p. p. č. 325/6
leží ve vzdálenosti cca 0.5 — 7.5 m.

Pro toto důlní dílo nebyla stanovena stavební uzávěra ani ochranné pásmo. Upozorňujeme
však, že štola odvádí část vod žaleznorudného revíru a proto musí zůstat funkční a případná
výstavba nesmí ohrozit výtok důlních vod. Zároveň je třeba chránit případné nové stavby před
následky poddolování a novou stavbu situovat mimo oblast vlivu důlní činnosti. Pásmo vlivu
poddolování v tomto případě bude činit cca 5 — 7 m od osy štoly v délce 30 m.

S pozdravem

DIAMO, stém! podnik
odštěpný závod
28. října 184,
261 01 Příbram

'
Ing. Roman

;vedoucí odd.
Š

břemen a geologie

WW“““€F“myš““""omzmmMáchova 201,471 27 svážpod musm“ mc; cznooozm OddllAXVlll. mm 520

©
W,“Wpodnilg ndšlčpnýxšvodSpa—áv- uranvvýchmím Tel.: +420318544111 enom: wapu; lisem; :. “"*“-'
26.l'|jm 184.Pňbrimvll. 261 01 Pňmm E-mdl: www:: () ú. 80100401323430300 $

Strana 1, celkem 1

mmmmwua—wm „v : <- »“ ,— —' a — . - ». :wwmum1- : rmlwmmw



ZNALECKY POSUDEK

() ceně nemovitých věcí
MěÚ Příbram
Doručano: 14.07.2021

č. 14207-1429/2021 h(„ggyaPB 9,2330/2021
m

11111111
Zadavatel znaleckého Město Příbram Ullmuugogmý

.;. posudku: Tyršova 108
261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu

,
nemovitých věcí za účelem prodeje

' Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika, Odvětví Ceny a odhady,
, Specializace nemovitosti.

' Adresa předmětu ocenění: Katastrální území Žežice, obec Příbram, okres

]
Příbram

'
Prohlídka předmětu ocenění 23.06.2021

;

provedena dne:

' Zpracováno ke dni: 23.06.2021

Zhotovitel: XP invest, s. r. 0. - znalecký ústav
Obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitosti?
Mánesova 1374/53, 12000 Prahaš Tel.: +420737858334

3
Email: kontakt©xpinvest.cz

Znalecký posudek obsahuje 16 stran textu včetně titulm'ho listu a 17 stran příloh.
Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 9.7.2021

1 k



A. Zadání

1. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předgisu 1m2 částí pozemků pč. 321/1 a 318/2
zapsaných na LV 10001 pro katastrální území Zežice, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého gosudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věci pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem\

Zadavatel sdělil zhotoviteli, že na části pozemku pč. 321/1 je zřízeno odvodnění dlenákresu (stavební povolení nedoloženo) a současně předal Vyjádření společnosti DIAMOohledně vstupu štoly Václav na pozemku pč. 321/1.
Z pozemku č. 321/1 je k prodeji uvažováno s částí za pozemkem pč. 325/1 o výměře cca1.025m2 (pozemek A) a s rohovou částí za pozemkem pč. 325/2 o výměře cca 950m2
(pozemek B), Z pozemku č. 318/2 je k prodeji uvažováno s rohovou částí za pozemkempč. 318/4 o výměře cca 560m2 (pozemek C). Oddělující geometrický plán nebyl zatímvyhotoven, proto je oceňován pouze 1m2 uvažovaného pozemku.

B. Výčet podkladů

1. Postug u'běru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu.
Všechny uvedené Zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet a stanovení obvyklé cenypředmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z
platných oceňovacích předpisů, odborných publikací a zkušeností zpracovatele se
zpracováním obdobných ocenění.

2. Výčet zdroiů

Zdroje pro vypracování posudku:
— informace zjištěné při prohlídce
- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
— snímek katastrální mapy
- územní plán Města Příbram
- regulační plán Zežice
— vyjádření společnosti DIAMO ke štole Václav
- zákres odvodnění na pozemku pč. 321/1
- informace realitních kanceláří
- informace z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích
- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohodnost zdrojů

V rámci zpracování posudku je aplikován předpoklad, že informace poskytnuté
oslovenými osobami jsou úplně a pravdivé.

/2 „_



C. Nález

1. Základní informace

Název předmětu ocenění : Pozemky oddělené z pč. 321/1 a 318/2
Adresa předmětu ocenění : Žežice, Příbram

Kraj: Středočeský kraj
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území : Žežice

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 23.06.2021 samostatně, pozemky jsou volně
přístupné

3. Vlastnické a evidenční údaie
Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:
- pozemek pč. 321/1 — zahrada, 1.025m2 (pozemek A) a výměra 950m2 (pozemek B)- pozemek pč. 318/2 —trva1ýtravní porost, výměra 560m2 (pozemek C)

zapsané na LV 10001 pro katastrální území Žežíce, obec Příbram, okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Vzhledem k výpočtu ceny za 1 m2 pozemků nelze při výpočtu ceny zjištěné podlecenového předpisu připočítat cenu za jednotlivé dřeviny na části pozemků rostoucí.
Dřeviny by bylo možné dopočítat \! případě vyměření odprodávaných části pozemku a
jejích vyznačení v terénu.

5. Celkogý Qogis nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází vjížní části Středočeského kraje na okraji CHKO
Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je MHD, autobusovoui železniční dopravou. Město je známé svou hornickou minulostí.
Oceňované nemovitosti leží vjižm' okrajové městské části Žežice oddělené od sídelníčástí města. Občanská vybavenost je v dochozí vzdáleností (700m obchodní centrum,1200m školy). Příjezd do“ lokality je asfaltovou komunikací (ulice Na Beránky),autobusová zastávka MHD Zežičky je vzdálená cca 300m.
Oceňované pozemky se nacházejí na okraji zastavěné části obce za řadou nových
příměstských rodinných domů se zahradami. Inženýrské sítě elektřina, vodovod,kanalizace jsou v dosahu, na pozemek pč. 321/1 ale nejsou přivedeny žádné přípojky a
pozemek nemá přímý přístup na obecní ani jinou komunikací. Lokalita se potýkás nízkým tlakem vody, který bude dle regulačního plánu řešen spolu v novou bytovouvýstavbou.

3 i!



Pozemek pč. 321/1 je v katastru nemovitostí veden jako zahrada a vúzemním plánuPříbrami leží v zastavitelné ploše (BV — smíšené bydlení venkovské). Do regulačníhoplánu zpracovaného pro území městské části Žežice nebyl ale oceňovaný pozemekzahrnut. Dle vyjádření společnosti DIAMO na pozemek ústila štola Václav, která bylazavalena v polovině 19. století, a to podle ručního nákresu zhruba na rozhraní zastavěnýchpozemků pč. 323 a 325/1. Bez geodetického zaměření a geologického průzkumu nenímožné určit, jak moc tato stavba ovlivňuje zastavitelnost pozemku. Na části pozemku321/1 za pozemkem pě. 325/2 bylo zbudováno odvodnění pozemků pč. 321/1 a 318/2.Tato stavba měla dle vyjádření zadavatele stavební povolení (nebylo doloženo).Oceňovaná část pozemku pč. 321/1 - část A k prodeji () předpokládané výměře cca1025m2, která zatím nebyla odměřena geometrickým plánem, je volně přístupná,travnatá, s náletovými stromky (břízy, lípy). Na této části pozemku by mohl být bývalývstup do šachty Václav.
Oceňovaná část pozemku pč. 321/1 - část B kprodeji o předpokládané výměře cca950m2, která zatím nebyla odměřena geometrickým plánem, je travnatá, s náletovýmivzrostlými lípami. Na této části pozemku je zbudováno odvodnění.
Vzhledem k tomu, že není vyhotoven geometrický plán pro odměření prodávaných částipozemku pč. 321/ 1, je stanovována cena 1m2 pozemku, ve které nelze zohlednitjednotlivé dřeviny na pozemku rostoucí.

Pozemek pě. 318/2 je v katastru nemovitostí veden jako trvalý travní porost a v územnímplánu Příbramí je vploše zemědělské (PZ). Zvelké částí je pozemek užíván jakopastvina. Přes pozemek vede jednak vzdušné elektrické vedení s ochranným pásmem ajednak na pozemek zasahuje ochranné pásmo lesa. Oceňovaná část pozemku pč. 318/2 -část C k prodeji o předpokládané výměře cca 560m2, je a dle ÚP i nadále bude pouzezemědělským pozemkem. Ochranné pásmo elektrického vedení nemá omezující vliv navyužití zemědělského pozemku.

6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 23.06.2021 jsou použity všeobecněuznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a 0 změně některých zákonů (zákon ()oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena připrodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné neboobdobné služby V obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom sezvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivymimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vlivzvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně

“* ' M



prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobnímí poměryse rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy meziprodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládanámajetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřujehodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použit postup popsaný ve vyhlášce č. 488/2020 Sb. kterouse mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona 0 oceňování majetku (oceňovacívyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Volba metody:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti je využít postup v podobě oceněnímajetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Základnímetodika, která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnánípomocí indexů uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí, nakladatelství CERM.

D. ZNALECKÝ POSUDEK

5 m



1) Ocenění dle platného cenového předgisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., 0 oceňování majetku ve zněnízákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb.,č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhláškyč. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb„ č. 457/2017 Sb., č.188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení Zákona č.151/1997 Sb.

M
Název předmětu ocenění: Pozemky pč. 321/1 (A, B) a 318/2 (C)Adresa předmětu ocenění : Žežice

261 01 Příbram
LV: 10001
Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území : Žežice
Počet obyvatel: 32 503
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 215,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku
č. ?;]. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00poptávce

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00území
4, Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,005. Ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - atraktivní lokalita 111 0,306. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00záplav
7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou 11 1,10nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce
č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní
(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj .)

6

„77

n.
_ _ , , ,



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou
č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
Index trhu IT = F;; * P7 * Pg * P9 * (1 + 2 Pi) = 1,502

&= 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT=P6*P7*P3*P9*(1 + 2 Pi)= 1,300
i= 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatníchobcích nad 2000 obyvatel
Název znaku

č, Pi]. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednotném funkčním 1 1,00celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí : 1 0,04Rezidenční zástavba
_3. Poloha pozemku v obci: Cásti obce nesrostlé s obcí (mimo samot) IV -0,084. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 11 -0,10Pozemek lze napojit pouze na některé sítě v obci

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00
dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Přístup po nezpevněné 111 -0,05
komunikaci, resp. volným terénem

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000 11 -0,018. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,0010. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,0011. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - 11 0,00

11
Index polohy Ip = P1 * (1 + E Pi) = 0,800

i = z
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkouč.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = 11 * Ip = 1,202

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = IT * Ip = 1,040

7

JZ

* '—____



1. Pozemek pč.321/1 A

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,300
Index polohy pozemku Ip = 0,800

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

č. Pi]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,002. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00včetně — ostatni orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,004. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Stavba pod povrchem pozemku - III -0,05zasypaný vstup do štoly Václav
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6
Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P; = 0,950

1: 1

Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 1,300 * 0,950 * 0,800 = 0,988

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 3 4 odst. 1 a pozemky odtéto ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ . , Zákl. cena Upr. cena

Zatndenl

Kč/m2 Index Koef.
Kč/m25 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění5 9 odst. 4 a) 1 215,- 0,988 0,300 360,13

T Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp
číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]9 odst. 4 a zahrada 321/1 1 360,13 360,13Stavební pozemek - celkem 1 360,13\

Pozemek pč.321/1 A - zjištěná cena celkem = 360,13 Kč

s ' *

JJ



2. Pozemek pč.321/1 B

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,300
Index polohy pozemku lp = 0,800

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

č. Pi1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,002. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,004. Chráněná území & ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Stavba pod povrchem pozemku — 111 —0,05vybudované odvodnění
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů

11 0,00

6
Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 Pí = 0,950

i: 1

Celkový index 1 : IT * Io * IP = 1,300 * 0,950 * 0,800 = 0,988

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky odtéto ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ v , Zákl. cena

Upr. cena
Zatndem

Kč/m2 Index Koef.
Kč/m25 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění5 9 odst. 4 a) 1 215,- 0,988 0,300 360,13

T Název Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp
číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]9 odst. 4 a zahrada 321/1 1 360,13 360,13Stavební pozemek - celkem

1
360,13\

Pozemek pč.321/1 B - zjištěná cena celkem = 360,13 Kč

9
f)

_ “__



3. Pozemek pč.318/2 C

Ocenění

Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6

VŽEočet úgrag základní cenx - Bříloha č. 5:
Obce s 25-50 tisíci obyv. - vlastní území : 160,00%

Celková úprava ceny: 160,00 %

, Parcelní Výměra JC Úprava UC CenaNazev číslo BPEJ
[m2] [Kč/m2] [%] [Kč/m2] [Kč]

trvalý travní 318/2 54712 1 4,94 160,00 12,84 12,84
porost
Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6
Celkem: 1 m2 12,84

Pozemek pč.318/2 C - zjištěná cena celkem = 12,84 Kč

10 _
JT

č.“



II) Ocenění porovnáním siednany'ch cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnýminemovitostmi nabízenými k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě, Metoda takposkytuje relevantní informací o ceně, za kterou by nemovitost mohla být směněna. Připorovnávání se u porovnávaných nemovitostí uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,velikost, stav či příslušenství).
Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeficienty. Na základě porovnání těchtoparametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu oceňované nemovitosti.

Pro získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM(www.inem.cz) a onomapy, sbírky listin a informace 0 cenách v Katastru nemovitostí(www.cuzk.cz). Oceňované pozemky se nacházejí vokrajové části města, na okrajizastavěné částí, občanská vybavenost ve vzdálenosti cca 700m (obchody) až 1,2km(školy), z pohledu územního plánu leží pozemek pč. 321/1 v ploše zastavitelné (EV).Nejočekávanějšími zájemci se jeví majitelé sousedních rodinných domů, kteří by sipozemky rozšířili zahradu, tedy užívali pozemky ve funkčním celku s původnímiobytnými stavbami. Předpokládanými stavbami se jeví altány, pergoly apod., pro kteréby podzemní stavby nebyly překážkou.

a) Sravnám'pra pozemek pě. 321/1 A, B

Do porovnání byly vybrány pozemky určené pro obytnou zástavbu v blízké lokalitěokrajových částí Příbramí (Zežíce, Zdaboř, Narysov), prodané letos, popř. v minulémroce. V porovnání je zohledněno, že oceňovaný pozemek nemá zbudovaný Žádný přístupna komunikaci (K4), ani přivedeny inženýrské sítě (KS). U obou odměřovaných částipozemku by bylo nutné se vyrovnat se stavbami pod povrchem (zasypaný vstup do štoly,odvodňovací systém), které případnou zástavbu omezují (Kč). Srovnávané nemovitostijsou uvedeny v tabulce níže a v příloze.

'
mmm

pozemek dotčen

podzemnímiurčená pro okrajová část stavbami (zasypanýZástavbu RD, bez města! bez vstup do šachty,Příbram Žežice regulačního přístupu na nezasíťováno, odvodňovací-č. 321/1 zahrada nlánu komunikaci IS v dosahu s stém
___—__—

Příbram Žežíce
okraj obce,pč.369/25 a zahrada celkem určená pro zpevněná přípojky IS prodáno 2021codíl369/3 1.059m2 zástavbu RD komunikace na hranici V-369/2021

11

„.
__—



okraj obce,
Narysov pč. určená pro nczpevněná přípojky IS prodáno 2020275/31 a 285/10 orná 1428m2 zástavbu RD komunikace na hranici V-3629/2020

Příbram Zdaboř okraj obce,
pě, 122/15 a určená pro nezpevněné nczasíťováno, prodáno 20213 122/25 omá 557m2 zástavbu RD komunikace IS v dosahu V-3205/2021

Příbram Zdaboř okraj obce,
pě, 122/16 a určená pro nezpevněné nezasíťováno, prodáno 2021
122/26 orná 709m2 zástavbu RD komunikace IS v dosahu V-34/2021

Cena Cena ml
Cena Koef. po oceňovaného

požadovaná Redukce redukci K3 K-ó pozemku
resp. na na K1 - K2 - ." K4 - K5 — úvaha odvozená zeZa | lacemi nramen nramen oloha velikost UP řístu IS odhadce srovnávacíhoII 1 889_ 1889“!"-Imm

! 1 120_ mo----- 2,028
1525 1526--I--- 1,716
ll-M-m--I--m 1 715

Celkem růměr

_-

Směrodatná v 'běrová odch 1ks - !

Pravdě mdobná s rodní hranice - nrůměr — s

Pravdě-odobná horní hranice - růměr + s l 054
K1 - Koeficient úpravy na polohu pozemku - srovnatelné, v blízké lokalitě, okrajové části Příbrami
K2 - Koeňciem úpravy na velikost prostorů - uvažována cena/m2

K3 — Koeficient úpravy na stav UP - stavební pro RD

K4 — Koeficient úpravy na dostupnost — zohledněna zpevněná/ nezpevněné komunikace
K5 - Koeficient úpravy na dostupnost IS - přípojky IS

K6 - Koeficient úpravy dle odborné úvahy odhadce _ zohledněny stavby pod povrchem oceňovaného pozemku
Koeficient redukce na ramen cen - u inzerce uříměřenč nižší

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme
srovnávací hodnotu předmětné nemovitostí na 790,- Kč/m2

12

&



b) Srovnám'pro pozemek pč. 318/2 C

Pozemky vybrané do srovnání jsou zemědělské pozemky v blízkých lokalitách, prodanév minulém & letošním roce. Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže a vpříloze.

Z'ištěníobv klě cen srovnáním

n—m-lm-m—
5

H)

> Š
O N

É &
O

mimo
_ trvalý travní zemědělská zastavitelnouPříbram - Zežice comst locha část města okra' astvin vzdušné EV

Tisová u orná půda zemědělská Zeměd. prodánoBohutína 7.775m2 olocha mimo obec obdělávané V-1470/2021

Tisová u zemědělská zeměd. prodáno2 Bohutína TTP 4.396m2 ulocha mimo obec obdělávané V—8470/2020

orná půda zemědělská zeměd. prodáno3 N sov 23.879m2 locha mimo obec obdělávané V-8758/2020

omá půda zemědělská zeměd. prodánoBohutín 4.453m2 locha mimo obec obdělávané V-391/2021

13 a
a



Cena Koef. po oceňovanéhopožadovaná Redukce redukci K3 K-6 Kl x pozemkuresp. na na K1 - K2 - ,' K4 - K5 — úvaha x odvozená zeZa : lacená ramen . ramen noloba velikost UP nřístu ostatní odhadce K6 srovnávacího

lI-H_--I---_
H-----—--
___-__! 1--|_
___-I— 1___

_m
_-
__
___-a

KI - Koeficient úpravy na polohu pozemku - srovnatelné
K2 - Koeficient úpravy na velikost prostorů - uvažována cena/mZ
K3 - Koeficient úpravy na stav UP — zemědělské plochy
K4 - Koeficient úpravy na dostupnost - srovnatelné

K5 - Koeficient úpravy

K6 » Koeficient úpravy dle odbomé úvahy odhadce (lepší — horší)
Koeficient redukce na -ramen cen — u inzerce uřiměřeně nižší

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujemesrovnávací hodnotu předmětné nemovitosti na 22,- Kč/m2

14

C]?



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení tržní hodnoty dané nemovitosti byl využit postup v podobě oceněnímajetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. D0 porovnáníbyly vybrány stavební pozemky pro obytnou zástavbu v okrajových částech Příbrami(Žežice, Zdaboř, Narysov) a zemědělské pozemky tamtéž (Narysov, Tisová, Bohutín).

1) Ocenění dle platného cenového předpisu

1. Pozemek pč.321/1 A
360,- Kč2. Pozemek pč.321/1 B
360,- Kč3. Pozemek pč.318/2 C
13,- Kč

II) Ocenění tržním porovnáním

Pozemek pč. 321/1 A
790,- Kč/m2Pozemek pč. 321/1 B
790,-Kč/m2Pozemek pč. 318/2 C
22,—Kč/m2

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem
pro stanovení výsledné tržní hodnoty.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní cenypozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

F. ZÁVĚR:

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisg 1m2 pozemků pč. 321/1 A a B a 318/2C zapsaných na LV 10001 pro katastrální území Zežice, obec Příbram, okres Příbram

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místnímpodmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena pozemku pč. 321/1 část A určena vdaném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

790,— Kč/m2

Slovy: Sedmsetdevadesát Kč

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místnímpodmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena 1m2 pozemku pč. 321/1 část Burčena v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

790,— Kč/m2

Slovy: Sedmsetdevadesát Kč

15 /
líp

_ L



Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místnímpodmínkám polohy nemovitostí je obvyklá cena 1m2 pozemku pč. 318/2 část Curčena v daném místě a čase, a to po zaokrouhlení na

22,- Kč/m2

Slovy: Dvacetdva Kč

Vypracoval:

XP invest, s. r. o. - znalecký ústav
obor Ekonomika, Ceny a odhady - nemovitostí

© _ 7"Ing. Jana Petrželová, Martin Málek, František Kořínek gti? '\"vešífvgMánesova 1374/53, 12000 Praha
ff :ĚJ, 3%Tel.: +420737858334
% ;;ÍW Š;Email: kontakt©xpinvest.cz
šfŽŠ/bžáŠi!

“Díl 0
V Praze, dne 9.7.2021

a
///"
/ ' ,7/ .

, / ",
/

„,
L&Z ???"'

„fw.(MZ), „ „„ 6, \

Ing. Jana Petrželová Martin Málek František Kořínek

G. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsme podali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činnosti,jmenovaný podle ustanovení 5 21 zákona č. 36/1967 Sb. () znalcích a tlumočnících, veznění pozdějších předpisů, a ustanovením & 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb. k provedenízákona o znalcích & tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, Ministerstvemspravedlnosti Ceské republiky, č. j. 55/2012-OSD-SZN/9 ze dne 14. 6. 2012 do prvníhooddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru ekonomika srozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 14207—1429/2021 znaleckého deníku.

Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, podleustanovení š127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění .

16

[;



H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí
- ortofoto mapa
- mapy
- uzemni plán
- fotodokumentace předmětu ocenění
- srovnávané nemovitosti

I. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě

Inlomaceopoxemku __ , , _ , __ „ ,(J&TÍÍWH ÍRIZ:
* ' '

T \! \\
\to—== mmm \ \ \ínmnum Lunnas!

; \ _
:me. mu i *

7 _
\:Wlnň 4m

\ í
EJ. :

„»»»-wp Pmdammmmm
\

' Č? :
ga

(\w „„ ; WA i
Euueww lewušldmvS—NSK

\
-'
'““ A -

Í_Ě"i'“_'_'*'f___ __ _ "_“L'ÝÍ_ ____ ____„___ __ř__ __ __ = ln muucommm /O

Vlastníci, jin! apťávuěm'

Jyarfhmw-yLÉÉLmomu-m „ ___ , i , _ r_i. „„ __, V _ „ , _ „ ,
*

" &
Í:



IHWFSLU'PEW. , „ , , , , ., , . , ,[Zímau m: 5
"

45
'

.?
'
*;

Ím: mmm ? $$$, x/ ;
ywm Law:

1 .hIŠ—Ř *=.
_ _ / t/JŠIamm 1m

\ ( Y, \\Ř; \\..\IVy'ma-lnň 9x95
:] E "'— =. ; »“mv

finan.; Fmd-btmnmwnm i ('
O __ K .\. \ \ \.J.W“ „A . =. AŽ a'- . , v-—.—_;,;T„_“';řlhčsvvýmhy: “„Mám ; im, “\ \_\__f;?_mvfr;_.„, _. „„wwwzá_.,_.„,_,\ _ÍJ .... . 55 kč.; \“

Vhsmkl, jin! owámérí

Wwwwww?“&““ "31“ _, ;

Mapy:

:
.

'
. ".

.; && f...

„\ó :, áá
'

19,4%“ „*
\ .fw.).„w

_ : \;3__

;?

A '
f=..

(..
f'š'ÍŠ; " .

18 (



. „_ „ ; ";-“?. „“Wxta'AČW'zzŽ ( „%; f*fšf“ zlaa \
*Q'twĚĚv-Ížšggf“ ' , Tří— 95"

.

N:— | , rň'; *.'—; ]. v ' W=- $ „" „fw
“34

';„n 4 , „19:73
„,“ *

;! „f—
ma(ý,-_“ má: š..

[.;/tý; .".1/ $%— .. _

„ V »
_ ., s/ >=“—

'
=„ m .“ .; m;„\ďň'aď**%$ „<a \rmsutwwl

*„ga
„!" “&$—.F?" —- “i ;;
\\. „»

"Šífg—ř%_;š&.-;_Ll42 „„ , „'; :: „
\quv“%“

'
**'-<"'»„..::nzivi.i=š: 'af'ÍÍry'i ' ',

„„ “u * n * “
' =":x?*wwmm**&* %; me “?íšč,'ď*'*;“-_x\„'LŠ* >

l;.jujv .„L .„5 \\
„:waA-* wšs—wáá ,“ v ft; ?T_Ě—ÝŠÉŠZJĚJŠĚLĚĚÉŠB'_=—“.:,;';—:Í,_"434? "

.: ':jila-u; ;
“%

\. '";Třígz'čw-í 2:2)
. ““““ '

„_ ';
\\L'Řš'i .

'
.

„„ “'
\; ' '

.
- :..,

gg
'. <!

“\n—w; ?S?&&f
*f*tž'“ „„ TĚ? „% „„v-*f—uwf““S $"? “ “*=“'“"ng '
“.). 'Íwš. AC

>
»_ _- —: “„A-:* 3.3.3. „ .

» \ __ *“ 0/4" 5—07

_ „. _- .:, . "* -. Ě- 'Č/ “* — '-
„»

J,:
i

;.,
—'

„.
',',.,r-'„—,

_ , _ „ »
(— , \

.- MBRNMI -

—
_ . V

= V „ \
.a A\„

.., .

* “'n' .' a _ . “
(aÍl/\: "“

„';—“'a" '-: ir ';) »,. ' . . /„

., -. " '
. ff“— - .“ "

73: .y/ 4% f: (* “ V
.,

. 1- AV. “
* lwa ' "* ' *:Š'Ww -

/ '
mw“- L mafií 33 %?WAW ?!' “W ' “

v_jý'lř “Í“ '-
19' Ú:5_Wé'šm5ř\

?i. Ig; »»»-šk.“ Ž- 235ml *
|x '

É „:. “_WÉ v ;, '“rí "“a"-"ff

\
&$“ ' » (

WW '.'y„"'.': :"" „“?“-_ "\

_ '. *
„ _ ("—*

uf: 1— \..
*caqufžššcšl :**/Bs \\

'
' _ *.„x— *:J *" “„a/' Š'“ \ _

' *

' *? FJ * \ er 223 &%fw “!$—*. 5
„, . _--- _ “_ ' '

.,. „„a/“' : “Í“- ! 353“ 7 ' ' Lr ,. :

'
Wifi, ,;

5%! r —' / "wm
„„ * .. __

""*"/Jrf-f ix;; : 4.543.. „. „=... ", „s. Í / [%$/*? .„—„. za?áv „„ * *
u _, '

.-'. „*./\," , „v v '..' _ q' ; J A. \“ *“
Ž'ďaggc „ _!__„,/ „»sz ». lz
“"—<— "

. '— "
%;

“
Lisa *

';ÍthiWišV“ * ' ,ng / '
FL'Í'Í fx '

_ _„ .
„ \ „

Nižbup ,'. „.,
__. . —7»

,! —:—

„ ,. p ) wi &% M "f**—r___ \ J A "
;- "

"\_Í“__.-,5' „'U'—jv “*:—“__ “» '
A '„_ 1323

- *
„A? _ “fx * mx" *! *? Šum
gg? ,.&% 7 \ „“ z—f.„..„-—__'.-.z-;„

\
. ,/l\ / M,. “ _.A'l ' *_ť'š, .J \

fi" „. \

.
„tší \ __; _ ,.„ V

„

— -„ „„ Bm, .r \\ v

*
„„ ;h— v

<,., _ .: / »/ v
„„ .\

'

\ '

.:„ng/C-f)
“
MJ \

“%qu“ »,
\ » „WSLF

:_ . \ V' ". "
\ - '

,! '
' '

.

- l/v—m, „;; — _ _.
$%., ? ,.va \

_ ._ , ' v
A:! rat 1513.

'
_ »

_
;

l_\ '
„ “1 '—

\, , a;.á

'
. „..,„.'.;.-„ . . .

19
Íý

*

„a



Nákresy:

Pozemek A

2. Pmm»výmčmč&timmhl32m

m

Š'...
t;; :::-n: %!
\\Š —.

1/1

//7w>

"

39

A!.

nm “

ý
:

30 a 4: wm :“
("/\

wm„ .mmnaWm“

!|!

:
Pozemky B a C

.,„_ ,_7_.,„. „__ ___—„_____ ___—___.
!

Situziční řmn'k sg znkrese:\\-„ [ i

:. ggg“ ;orššgýzčósh pozemků
“\\

![
Úpravu ze % 2542521

rT-f—Hw _ f. 51, l “7 LK ' \W %“"! '
Air) T Í Í?—„__\_ [

“35:3“3'" ““i"“ "" '
Š! [ ! „| “"

(( 150! “3—4.\_\7|k .“ ' kvůli ' " Š

Š [. _“ ;_:_w.
**

_ ( „.g
.

/
4

x ;Č—síí
\\ “WX

_,
531,1

7m 4
“/

\\:y/
'

\ \\
!" J." J,; „ „1 ; .Í

\\ \\ 45.1“ \\
'J

".
L'! \\ K.

% \\NMRK.
__,fLťff—ňí

*.'-35. 31 \ “"a
'“fí-Í—J lv “Bif" \\ jí:, \\šgš 321:

393
/"$_É/““"í/-—ď ff “;;/„\\ FAS ?í \Š'Š :Šýl—rj'lj/

/ f/j \\Č\ \ f2 i1
\;;ýl k &. Enya— ; //'i!_ věř

,
. ! „ara / ! 3; _, „_ ; ,:,'_ _ __„,. _ *, / \\ "
,

20
/

ír 4
J



Š
a

;

Odvodnění na pozemku pč. 321/1 a 318/2:

; fl \ 319x; |, '
7 1 \ .

'
i'.

' , mk _! : „um
vedem VN; \ „„„íiď \_ |'

321x: : mia
__„m

'

*.
_\L

umana
/“J

_,__,__,.._
wa“ / *

: 321: ] ““ : „wm /
tm „,./I

'
(, /

. Laru- “

.

/
! ff,?

' 325x:- »' . , » _mm-„fí' \ — .us., 4 ;_ ___/53,1 \
„“)-::.Ljšzv'ív

/ [ ./
;

ř/ť .. „M „f/ l/„LL» \ 3371/1 čau? r—f', „& \L“ ,M/ ' \ „A \ .;v
.-'_Čj,!

/
') \\

\\
L,

ňx'U tv-; .„ » \
. ' „ý,/„D/Ýf/ ""“! “'

wifi“ _
// /ÍV\\\\;\

. Vyjádření DIAMO:

3 I . “"
Š

! .__ Jan
“\Š' 3 Í ,;, '

1; f * „. \

f , „, . .=.,z * * Š *
V;

\W
“"—': „,

%
i />V“

„“,/I

ai 35 WG? " 3- 3
$ „

,'

Š .

š \
ei J
g „:=

\
..
/š ! /.;

š
;,
š
\

21

Á!



“
nutno. num.“ pumu)

Ě

activ; mmsm tmmtam
u. a tim ».

__ m 1: anm

zumeN01-9v»u_are

vn. num. .:... nun unum m..,n- mu—
mmm: "g M1W mnm:

WWW
[

“Www ipodauhvánlpwmovýmmulvků. tuumvauvmuuu: \\
4qunmeammmmumnmmin Zluc'lrm 1852.ubhuiuu=hžvu0un Í_„ Wulm-wvmmmmwmwwmpn.cum '132512. klammwprúbmmmmlmmammwmmmmmmm —ddwhtlclmzm lmzwmhmDINAD5 9.0„1 ammmummmmwav mp. „. baam nM-Memp » :* amu. n.m.,

WHMV“ .! mlpy Ed. Klamath) Viv. mmm. % phlom
' 5mm

\ ' luna nm nm
: “&'-iw“. W

8—1—-'.
U“-

\ hg. Rlnl ího:
mmm“ sad. wm Muk. '

Pův."mie

PM: alum.,

mv___._____.—z—„____,__
?. mazu: :; ;: „www. mm ©„* lnrma wm: “(vila—DIM :anim—xm

I'll. LN.“ !

1 .

l

;

lá

%;
"a
»,

<au /22

i
[)



Územníplán:

. * „ ; *
ý. ,“ * .L'Z'f ' '.. **,.. „Í

: '— . „. "ý,/"ŽŠ/

: " 'fshizv — ., ga Í/W/wýi a,;/

. Ž * ");-;aÍaffÍT-řa 'i' "?< )!;Ýďw' '(ÉÍZf/Zf;?/'. " — 'Ř//7/7! '4 * ;ríf,
„ / \ "„v/M %$? ,. / .; —

; \ *\ f . “757 C! f7/f *
> ,

\4 'N; $,' " Š': v “13351 - .
<

. /
\

€*; *_"Z'á
'
: i

.
] .,!

\

š \ “: ' wk— [“ ' \\vťf'lfjl/ .= .*. :Hx..:1>>:“„
;flpl x

'(,

Regulační plán:

_ - :
%$?

_. „ , ; -- f— . ŠFÍŠÁ/ÍŠMŽŠÍ? :, 5
., .

.
“\ “: j?“míftgq"*ŠĚ»—Ě?ÉŠĚĚ "

\ __ , _ ; ,“ v .Ígifgá—Í'Š—fíkřžiu'ii:)", ';"É»\'f.—lť“„?3..;h.,;_'“š" »a- 1- ., mj 1

= “Vuszfšňššwš % &%? )
\ QÚŠ-Ř'Qwřň'f &' “$%*
*QÍMŘĚĚĚ—Ššý' v VŘ) wL/WÉÉÝWwWW“

.: ;;; *šhšů) DHĚÍ/dwx = „
e/Ú\ĚŠHYĚJW ,' H, I'? **ĚáýÉŘí“va\

_ %;?QámagfmFgl/šašš:

23 /

á!



Fotodokumentace:

Pozemek 321/1- A

a— .A! ***—$“““Ř mw . .„ „: *: ďásw'faf rampu“ ;:už „'..v. w % „%“-“E“" *'Í'ivn - -':'Í"*= ?vl- 7.3: “",“ ' *f*-ď; Š" , " 55:5 *.13:5; !“ * -'.:,.:.“. :r'EJ—ÍĚČÍ-QMFÍUWŠĚ . v mm -—"
„za .a, , „4,3% ; „. ;“ —*—*;.—+—.?F'„'i Jr-iř » ' . “aza- fm': " *„,. „ . » * * fam;., v, *i„-—'*>';v"-;Ř-'=„ „ y—v . Ankyeff-vj- 35:14? : za __5; „- —-: *;i'iířřťíř' » *. „tŠ*Š. fz—J'Šř *f*——'

„ "ti? ..
' — "'i'—Í ***.lj, “» ;;. - má?"zz

- r . „... “* „f: :_:„ u, \ *= ::»_

„nm; „ &'$? 1-
_ . , ! , v

i “'i' ? . '%'„x . *“ “V. a
Í *! flfjxi , ', . *; : fw: . ' "&'-Á

„_ „w. gaggóg .. LJ'ÍÝPŠ-“: :; ' ŠL“ “ *

v * ' * ' "
3-a*\ * 3. ír? ,:

' _. ' * *
*.'1 *e3/ “„ ,? tk

;Z

.;_

5? 24 /



** lir... v '“.:ž'š ._..___,___._
ĚŠa _ 't

' '
":?: ='_.= * -

____.';7_(.
“* Řw Wwůšr

Ě&;»
' """; .“ fi.— :luw -'-_._* __;fv _ r-'» :=% “ A "— ť' ' '; " : & ' (L; 13: .:r '—

ŠMIW * )" '21-
*

fŠ; .- "- ' ' vý 352339534!
:“č'ůtv »Íffí' - ' ?— . > 2555525
;: "'_\

ŽŠ:
__ f 53- \_ _.___—-._ _* _ _,____v_

, '
__ _ -.fě$"

„€* í“í'řv"='» -= '. * :; _ -:_.šr“'ř

; : ' “753“- "? " 4 - __ Ě.:č;„a.-___ ___:F*“ ' : ' '?
.

„___ („.m -' „, - _:1 „„ „_1' (&'—;:5'“» =>; „ 14! *=.l.'z= . .; Jáma; *., .:::-495, '$ , :. „___ __gůlyi „_ __" ' *“ »»wřq- _:'a'.
___,

A, __ _ if
, :

_
_

' L i ' 75 ,
V a š., ,; a_al _

“ :; "*f*-' ,:Í 32“ “'n-FH: *

Pozemek 321/1- B

: 25 770



„» ř : viď 4
„;; „___(H,

, „.;-f :ť_fř»:'n_.á' .
„ m. ' ,; „% *::ř.

, „u „ ,)! -\-»„ ,a., .' „, ;:i—qš'E-l —,;_;l.\'
\ wav.. ;

“ , i » ,
'

,'; “\ 1s '. "'5' ' * .fí
_ : __ : j.;

- m
“ “;, Iš'igf, ,“ _ , - gw“:.. ...; g; ,;:a » _ „JŠ [

u j.š. .g, '; a;
' a, :=" (»“ '- 53“ :'4 .- _"='»n.' " », É4.I*,'UÁ_"h 35 », ,'=';=;_„.m , ; “vě“ _

:.;Í-"J— ,N
' W“ " * * $$$ :..; '. " .r „y.áaw . , Ma. : f. Jr“- _ „„5,— ' „wa— »» *? .v ,. _ ... ;,—_ . "; ,- “' 35.. ; » »„ 1—4.

;, , ,":„4' _ _ ' » *
_, 455135355: . : »

.s., ' . 'U'. » ' . „„ „ 35.1 _.
__ _, __. __ _ ,

_
.

&'ĚŠŠYF' ___,- _
- _L'

. » :;„Angfš ;.. _
' ,

" “:?3: _ »- -.- :; :f'_-» '
._»_

_ . "f'gyzší 563 __
;a- » » ;;; '

Eri. „Šl-

"52- ' .sfl'f'iťÍ ,
_

' ' = „m CL—"Š— ;
, '_.- , ,_ ry. _, _

1' „'; _. ., ,. n,?gš- -_ . \. . ,
" ' . jaz..: . .... ,_ _

, - h; „. _. _ _
. _,

u _ ___; %? š „_ .,

- J:. » ,*. ___;gja—a-n' a_n, , _
: , 3133.33; -

. :( „__—,;5'.j:l_ -_._, ;; *

_“uš „ge ,: - .

“ „1111 i.; ;: , 3,313 _;ě '( '»'_ * '

f" 5" 52. ÍJ'ĚŽÍŠÍSĚĚ' ' . "ÍČ'" _ .

'J_ - - ;._:,:w':.. "u.: __

; : » ;

' ',.1'fr',»» .
'

r' ,
' ***—“z _“ „“$—?“: :- 'Í', _“

> , . * ' .—. .- í.» ÍÍwĚŠĚVF-(ýíůřtyšý' “.= . „
* “"-i— ,Z*z...'íw_"-_.. 1

fl“- ' Í ' — ft'f'fyt'řeťlnxw9+zá'&'"f" „ .». _ „ _.34„„,„4_,.., _
.: -__s_»„_,:.__'_5_ _ <».__v_,__,:i_.g;,_fnr_áz—?__vmýgwr _

', , ; ; f“ f_x "g. š„;.»»—;;.L'=m 152%,šszďmv „ , '

“ ' » '- ““ f"“"'»\1f '“ '“..-2:.!""Ž.';ztfí'..“ :**1 ',

Pozemek 318/2 — C

!

__ 26 '
„\



,;
:

“- Jí

"- 7
“ *"

. '
,. '/

_
_, , "Uf '

<.'
_ - . z. »» _f ,

", -_

v:... ' : l :
';

„ ,_ \ f
. * J'. u - „ 4 !

_ . '. “9.35 ;' "
& jit“ Í '

 

. '—_ '
v f

\ \
_

ř „
> \“ —

&

Srovnávane' nemovitosti

/

27
*.'->

( “:“ »



\ ' ** ***-" iaš?393„?'fř*f“9—'-;é7šfě“x aí—řf-aí-f'
„)_, aš ?“? fan? '

__ :w ; / \._ \' )"“ÉŘJI “Č*"íh .._1€"'Q;_;31;,»'5
' '“
7iš_

"'w; JW. ,—' 111 \; cg: m; 4541-51 _rmví._,v:>%“»JPŽŘÉRAMv-umqi...»\_„„„..g_ < .. f' ' (*= Íjříaw—ŠF »; NJ '
„,./;! WH í%! \\ \\?-r . < \ „%“-1 x *“ A—„ijwxxa'šm “\* / : * 4- 'iár+fof/55ý=“í*š'i fax \5.- = wm *Jay-Q“? _ *,: ' „&$/*.: Z*=E'C3'““wr$x'\b“š-ř: “* *“me 271.3 : . \i-ižfrv—s f'ňRlB'

"*
V— “r“ _:).“//'.' way, - m \ unfmx—k f; —

=“ „*'„x'ťf'šf MQHŠŠ—is/ÁÍ >A- “TV?" \:' cv;— " \\“NŠVŘW —/ ic ' //
(&* *; < „ffHšží' f'" - ?“ f“ ně;" '(“- \/-* /r“.
3 »“ „.1! \ ,: Č „, vl., y/ vulngv, x—„g/uawma „ '

/>.“'„- “,a/% ,:in
H]) xf caweně'fn „v a “k, Was“ “: „,

'
523% „_ /

77:
.h. “ěí—í _ Mív..;f—Kž /

*

\W
\ f );:qu A;“

M—TŽŽÁF &
*! [ fa í “““"/(Ě

v
3/3

)„xlfá
nsov ..

// ,! \\ ix;; '\ŘQJ'JL ŽEZICE

: /' rm" kk W354:/ , . , .
\ M.“

,? !. ! ., \, ,! \„_ „5:30:—\
„II, // :J'“ i_„vf'“ „-»Ž:ÍÝ"7L_"\—-—/“

/ navmx „a
'
5/,

1)
.
x( \ : ., Ž

1, ," : \ /e\ ' 3
“———— J! „" k „v *.ř \. (< "“"“—'" x'( xf"

' .: Q“;mip.
' “. x" . .— .)L„_, „ _, _ _ r»í„„A_»E—' :_ Narysovmmíf Vf Můžu „\\ ,f— ;;

„- \;), :;ýll'aň; \ '\_ _ : :,;.q, /„,. / ,'„xasuy \ ;
m -; V a -. »w/

\/ „aw ' ' ' : %) f***
: 4" ma „“\er : , »; ,:

Stavební — vzorek ]

Údaieodosažmých nenádlnmwvhostipodlummwností
Plamnost k: 02371021 L5121

Gres: mmm MW'IPřh-n
mnúzuni: mimo:

Pozemek mmm

mummmmunemovmw' zmenam CU
um,mppmmmmzwmmpmmm Čísbřl'zeni
smmn lumí unvzmmnnmunyúpnu tohlúiu 11.01.2011 11:48:49.Zipis vmw-m
pmvedmdmusmmi.
mmummmkemmmMmMCMKMZmem

pozemky M.LVISD; 33115, Lvm

zs '

,?J



“; í\\\ /.F;;;'lrř_3“:5
.-

*,
'\

„Cv (QŠ _ ».— :;„_„;'_:>1—„_ - „„„ „„ „3%—»;—.:4??;Z;:_:=gfw*i—Šb2 33—21 »Qn-„j fis. &%wm/wě—,;;í—fy' jj „):—ry 7 L:;Jš wc; . .-.

'
[.;/$$$, 'r*\\

.- : J »- Ě“ “"
=> ,'r ':www' . *— —„_* \ ] MM "
& „,;/sam w „\ % “ f—/ :Tn—Mzi;„ »»» *'Ářbá; " 7 Tři“ \ŠŘ'

'JLTĚĚ
"'$-mi

„&=/( „Z), v\'_“'v' * s
. “\\—ĚŘ— „».,'I' ..

\[__,Í,: „V \ .; » + . \\ __.\„ . \ =

. 'i'—TJ Žít “\ " /
\ÝŠMZ/ ““i

,'šf' ngšvlšélHÝXa/ýť '\ř**—+.-f'>—+J qá'ýl fěg'"Mi\. *<—:„'1„g fw ,; „v „ „» a;; „ 53! '; “5+3
_ ,N „i.iljjzg—gič'fígří'„\„L _7 .;; ij; %, __)ÍÝÍIÍ—v %3214; wap: -„<= “"$$ : !%]w;37“T[Zšf*ga-'FbrTíIi—MJ FL“- *va

. ' \ &: wr— . .“— '."f-f'n = r,. :. í“'—'„=+„_ ' '
n —» WÍÍTMLÍLH „Ja rí +
“__L :? „imfw „Jagw— " _.,

* \;“ ;z„;í_;;„x

%$;„gg“u „A LÉI
:„fšÍ “';

&.Í ! .; Í“ T'ffi?„_ 'i'! * + “4“ " ! f\4?»„„L,-r=-* „][—„Miš %; »» _ „»»—„„si „,.

Stavební —— vzorek 2

nwmmmmwwwmmm

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle nemovitosti
Illimlt k: 35.51.2021 15:15

za? cm;?clšh
communism

Mm—
Pazuuoc nsm.Lv:n
Mawmmm 1AHGM.N CZK

MMFMWWWPWW Cidoiizení

šmalkmašeúleiťMMMunuůywwkMuilNMMlúiláis
VW?"

WuWMWhMWMMSMkWWMW
memy. „sm.unn: mann

“WV"— Ý'ĚPF w „i; z = “"V-" ÍÍ „“T“—““- *- ' \ 'aun; W. „„z—.M-„. = » ian \;
. , iglů ; .; :; “šiř

*:; LQ „„A/“ \ \

; ;: „Ě
;.l
až; LQÍA L; c1á+Í/_Ěq

7/ \ \\ \\
;...»“ ...: .;1 = r; * 3. „ W;;— , , _ Mf; \ \\;„%;—Š? ':fFuĚTĚ/B. ŠÉF mw »; f*íwaš í \
ř—z a &*MĚÉW/í tr'ňísřš * ' 75 'Š \ J f'o
„A říšim“-».;—i-'ť 20133 '$: ' "1—24 917W - M3, * LJ/l \\„ „.M „» L „L—„ „ „„“"f' 426! 53%? M WMV „&%/5% 3 “*“/*
w:.w „_„;„;„L. “ja * '; € DWG May /„%:-M.“ vaší! ? >++arvrjja ? »
„„v-;; m:;fn/ ,a 43 „»»/"“I »„ — zr“iw. » , „vw " Í'»»='\»='žc'\ „: & fv L
““anM c/ ! \ “ % „Š'J'L'e/ )„ “ \““
35; ;— /./“j*f'\—„„! „J+M "u: \\;JlÉMt—X „:
___a—w; .“ \ 2 „„I _* Uv) „. r \ ***
,f DM É .» ' JL) 2% J'?.. ; .r; a' ' \„ »fsaý/ „„“ )* N;! \Á \rj -

Í
„:**Ě/ ([

'"Čq'ý [(;/\ „u 1
“

_ „[ „“;—"“ , J

' " ' / \ * I' ' ' //' vvššř ' AC„

„ now %; :; Mf
** N ,I“ N „** ; » ,, \ \ " *? „ JF; ,! \

29

;



Stavební — vzorek 3 u 4

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle nemwitnstí
Flivnost k: C?.DT;Z*I:1 13:25

Ulusa- czozoa Přixnm obec*mnm

K.sL územi: TWM
_________—_—____—__————
Pozemek: 121124,LV6119

GmuncmoanWuvmumnmstí 10950030 CZK
_

, M.Wíjepňřnwmjakcpoďdadzópíwpmshlphunemavmť císlořřzení

Smlowa kupni ze me 16.12.1020. Privni ůčuiíyúpiou k okamžiku nemam muhnzápis vmozmn
pmvodmdneszmi.
Newman;unaýwdošiospddžněkeměnémswméhouámpodenmkmmžímzápiwpmkisw

pozemky: 122MS.LV6119; 1m4,Lvs119
___________________——__—._—_—._.
Pozemek. tzmwun

Cmaznnetmvibsv/skupúmnermvůostí 550mm CZK .
Mo,"uiicpňňazwwkknpoddadzápisumáuphunmmmci Cislařízem'

Smloumkwni umnomztwimiůčimzipisukokmm 11.04.2021 11:57:56. Zipia vmsmm-Mq
mmmunsmt
Mammumďmmiowdečvěkemiéněmwdémuímmmkomůhzůúwmm

pozemky: 122115, LV4971; 11mm 4971

„\,_ „Í , “"—X:?3445323 Al," *ŠF' „T154 LÍÉ' ;“
““>-vi W.:;w // áut \;

:?:“ \š: ,' :. ;;- 13! ,:é/ ,t;;ť;»»=.:;4n/ _;
,» „» __\__\ , , ;.. :. »; __„f , _,g

„\ :S; / ,“ ; f,/r'—;-";/9 ;;_ý<íl_:,;, ,.

»í'fí/wí»*>*?a:* L < \ „ ma: \\ "
71- V'; “\ : %);-icíž/„r' \; /u“*f ,.
„ fám, n' „,;/;;“ ' \,.-' \; / ,
w 1:4; „ ,. vf;- či; ' *. -.;\“>\''A rijnu „ >á; *" '
* “i\lúíf \Š E\;

(l (),—5 \“\f Lara * PV,
+; .. » *; g_uf .; " :. “&' WR

“»Lil/ „3 a_yýěřz: “_- =:/f' „,—„„já \\, „_ m-
. CEI? ('“ » “' »— _' z ,' \; “Y)2:21; „\» » . . L ; ___—_; “:wq
"'*\Ž'>'=> .“ —;\,.g_;;"' W \,! ,! ň—„._;;* va“ _ » „ .;, „ '

, > 1:

. 4 \
*
f“ „ Í" *' *

Klik" ': *; ,'ÍÍZŘL \\.ř/ s i ,-
;, »,»-..»Z::;._'z_»,ž'.r+“'—»; “175 /

s »“ '

—>»„Lg__; * " " ! *

„i ,
“ „viz ;„. ».. >;„ » . ; - —.. ,. ,: „\

.' “xx ' .: / W“— .:.—+ " [ 7
»./„ )=: . _;»._;_____, , . 'n. \_ 54,3. „„a—; __.ganz. &; :) .g? , , . Šrř'ýf; '\1 (i»., »» 4:5, » ._ .. ;;; f-. ;
,*“ *,)3“ Wa.. \; 'Ěškác' \!
„“Z“—fff'i' "ĚMĚ'ÚÁ \'/'4.\'Í"5 __ F*wř'ň"\filí , v.- !-;;;_,»_—;___,_u»..„...,;. “,* ' ;“ - , .,..ď \»—--- ;;

___; ,;,_,>'—\__,*, 9 „3 / ,"'í=*fš—\;:' ““ U . *.'
“,*/\;: , Faq; kg;,z .. ,

“ ',“ , < .“
=-:—--;»;-_ af; 5.i fr? g_i, , “_ „' .;;- ,

*2—„'ť('\:l—,"-_ /- z,..c ,; „a ." '

'.azšf q.“
Ž/Íz__'—' _— 5:43 * EW , ,

,-.= '
;, >—.<a:'11»::i' » =— *“ *:.*\,\. ;_ mr " .,

?_7', : <Ě»f*— ? yi “* ;
“'“—; &* %ílťgfsz;_'=»á—'=—;;_ ..,! ; "»V—_“ *:.,

“ *_*f—w*»líz;—;»;»:»:;.»
., , . . » -. ; ,* ,v _

__šlfÉV“ f ;.
, , _ —L»»—.\„

..

/*Íř".€/„ *, „
»

, I' \

a?,
ip,. ; 4 ý!

! , s
,; * ' "““—5- * '“ ' "

7-»;.n',vaŠ-/4nň „A-„\ ! _J_;_ý i
1—4“ ,; >,:*»,.:-,7'»,., : f —

——»—.;;_v

30 /

*
*_*—___



Zemědělská — vzorek Ia 2

Údaje o dosahných cenách nemovitosti podiu mmwimsti
?Lacnclz &; cs.07.zcz; 13:35

'

Okrex cznzos Přbnm Ober: Machura 1
Kat územi,- snem Tbxwú u Bohutín 1“...—___—
Pozmk: 1027. LV 531

Cena zaWWW:: „enom 123mm: czx _
Lisungmájepňiazemlalmpoďbdzópísuwoswphunenmítostí Gísiořízcni
Smlouva kupni zadne 111mm Privm' účinky úpisu k okamžiku umoznm 09:51:03. Zivis v-Mmmzu-zu \provadnn dne 04.11.2020. *
Minmimdoaospdeělékeméněmmdrémmpodesmwkalnmžikuzápawpodleisfíny \

pozenmy. 1021.Lvs:u ;
Cenu zammst/skwínunenmiostí 130mm CZK '

Lisbhqneribpňr'mmpkapodkhdzádmpmskwmumnmiodí Čísfořizení
Smlouva kupni :: che 09.10.2015. mimi účinky úpisu & ataman. 03.10.2015 12:14:49. lipis vm5zoz
mam10.11.2015; ubíevwmprmsemun
Nemoviosaiuktefýdvdošospdečnčkeměněmmm“poďestawkmyžíkuzódwpoďe isn'ny

pozemky 1231, Lv421 k.ú. zm:Msi;W'me. č.p. 455, mani; 1233, LV 421 k.ú. Zdice;
11:5,Lv42uizviu; 12M,vamlu'n.lnia= _M _

Fbumek: 1113. LV 910

emannunmmwsmmnmm' m.ooo,nn czx _mmppřiummmzwmskwmumm cistařřzem' \
Smlouvn kupni a dne 11322021. Privni účixky nip'nu k mnam; 15.02.2021 10:41:43. zápis v_n'mmm"mmwmzov.
WaanošoWékaMWMMmmg-wkwáhzůwmmm

pozemky: HH. LV sn ;

, =**" - -a,-_'_v__„ „ ***—' živu \s , f: viry > ' * ' „

„* l;; i ._,:'„;ŽÍ' , , _ 1 r, 7“
\. „ .r - : __ , f , ___ ,

,'iáv , "
;“ » .er——___„_ ___, ,, :: ,

'
l.,.w '1'

z »
:_„__„___ (l'n "4:73“ := '

__" 21,3; ..g._.r)„.-;* „:=-
.:;ř

„dálší *frffifířršv' , (> ' ' ' *
_ ,

'i'—J.:. „„,-_, * "' .. ; ,

2,6 _. < '„ , " „u . _ “\ „ „__ „, __7, i , __v C.)? »— ' , . , » - „, „„/„r , =*., , __f.. \ r'l &' &'. „—;,.,f "* it:., ,. ,' '
Vm ,»< , __ „_ ' „v . “\ '

„, ď

,* ' s : -7\„ ___—__, „;71k? „
,h

'
„ Ýggšrrgf

?„Jj „.,/1:1, . “55 “g „,
*
ff.? 1 '

\ \ -— jí-[Jfr' . =., ; “„z“ i
*

3 Č ",i-r "
A

: .
" „“ ":" , *A v =.

13/57" „ ' " '
_

“
._ 1 ."

7 :*? 5: I, v' _r'

,i 1 „ Š'? ;! w ' ' L:;-
[ . \

' ' ".

„> „ Vf > 1 . " .? V
„ =.x;;_-.,_\,_, “%;/_ „ * '

, „(Ž/; \

„ „"; "h—

'

31

;



Zemědělská — vzorek 3

:?,— w—í :?:—"1 r“— m—f' : “TT „'1=.T?f.'?ě»:<íw rivarzrm—v—Jmmqu'“ „: : “:: :m_*;*“—_A. arg-vwrrrfz. ' vw "žv'““'f"“7»".13'š_y'imf.$%!

Údaje o dosažených cenách nemmn'toslí podle nemovitostí
řlnihnl: lz 03.07.2021 10:35

Claes: CZDNB Přium Otec: ScunhysovKat území: 701629 "mv

Pozemek: mm.Lv259
Cminnemwíhd/mmnemdi GMM,N CR
nm;,uaájepň'aenajammzápwwwiwmmw óísbiizeniSmlouva

3.153;21102020. Púwu' účinky zápisu k okamihu uJam 14:51:37. Zápis v-aTSmomu""““" , M: . . . . . „ . .
Wuwmmhmmmmmwkmmmhm

pozemky: M.Lvm: zsuuwzss

Mammbďskwmumvíbsii 147331“ CZK
w:,mpňmphmzápwmmmw Císbň'zeniSmlouva

wan:3:1251091015. Právní účinky zápisu k okamžiu „mms “:16121. zápis “Hummin"

» ___ € -" Wrn Ý'Íf :“ s i ] » “\ i' “?. ! 'n' ;»t»»*»»»f—Him._m » ' . f=:-» J :“ »í—f-„qf í - ; “*
“ij J 1_ „: „» ,' „ ;;; » ,: “*:LM/ „—

, (
*;AÁ'IÍL !

(: '___ r_rrfříš'>r—r„f4—Í„ Í).

;

\;
;

;. '.

1 =; _, *“ i 1 ;
“***—**,;

L : : „3 „ ,s „[ ' \ ť \ \“
___1 L; _

*
.? ?"?

*
] „Lin _„» 11357314- ; jl

\
É— ,! =

'
; 'Ž ';; '“T*th/Ř ,: MX : g,! »

J a _ " *, *
» ,. \ : „J „.“-*f*; \ : ; ' \3 , = » Tema:. ».„ . II, ? ;; ..a; — ' * '

,! i a ' í Ut:; r:? ff & . ""*x„f .: i s ! 313W; . ;. * f=?„ =.: : *“ 1—»—L___„ tr—„\ L: „gif ; »_
; ___: ;;?“: Ř I'

.“ „' * ,' <,; ;' »». n 311ml . ; ! ;— f'ůíihj. ' \ 'J 1 MHC & VF 517x ' ' Hw-ř // u i_ Ě „&&-„au fx, “% „M *=; .' » x_? „1 .:“ ;) :'xFÍÍf— 2353; (,;—Qawýf'WJJL—ĚIÍT—Trárj—w — 3 „„= \ : , ,. “7 r::j “; *1*„'»! “ ; '"“ Jay“ = 1 “„ i; ' rmutu; gf L' ) ;;;„líljžřýJ—LMďi—f & 4-—; =? \“ , „* ( Pí! T*? c:! ár; q; „„ “m »: < »; >
f ""-»»». „'“—lm » 7171 4, &'$ ( g ' 7' »f'; % ; '

,9' I ;“ „g, 1,a _ »4;__—»„_.„:» ,; ĚF* ? „ ,*“íz— , 4M jm jr ,__,»- Ur r. , \, : ? fw , » :;uěarfrá “Tv "'““ \; *

32
;;_



Zemědělyka —vz0rek4

m.“
("Bůh-"url

LI.
mwycmmnhmmwmwml

.\ Mgmunnssuwu,hylamwewgns: „mmm „mm
múwmlvlmmnmnlanv—MGWWMlid,.pvnmlhlfumll
MMMMWÍMM.WWÉ

„ nm.mmmmm
ll? WIMMXNIIWWMHMW.

„ m..; „ma.„anp—WM mmm. mnmmummm „mvMMMLHJDWJ“ "Mutual *MWNIMWMMvGM
MMWWJFČNÚWIIM

nmwhmmmnm—HWW

Mull

M....,
1.1. meňďltm Wlan plwllnůmmújhwmwmm
vulmlillerBaněvSnquaManhnM-mnnm
Mm.mnůmwkwnmhlmmm.nmnmnunwm
'Hklvlv((www.lhuídW—miwldwmhumwímťwml
.mmmím.

u_n
n.m..

l—L Má a "mi: nami Munich" n MindMun tmm“ "Wim.a.\m..\\„.m „www:
:) ummvmmu.mmmnnmu

ll.
www.mwmmwwnmrsm-awrw
Mumňuijhmiúúmiww.

»: — '““ ' jí" ***.“ “, r—člr *f*. . * „:w— :>„>/ ;„r
' < . . ;\ L'. )".nfřtň'ňgÍ'TÍÁÚjm. ' _/\ T"1jxrjw\;_.; „ ; (i ,*; \ íiífíšaajW . . „ff _gj\

, _
,;; “FM"

\» r.r„__ TJ ' '\- 1
\" \\ 11%,(if „.

.
14 \, \ ,

':
,

314/41? 4

. _ V „ ; ; Í
; ! \ ':**

. \ f 3 . .' “ '= , \ . \ .
' „ \ » . e \ »" — — 'u' ! * F'ÍYJ

*_„me ,! (iii „* " “' , \\, „ "' .! ví: í\\ '
\

\, ___, \? 33,3,
'

\, „A — * \ .'. \ ,;, *? f\ \ \ \
\ , _' ,

* \ \'>\ Í : '\» \ \\ \\ \\
J \

\\ \ \
\; w \

\

\._.„„„
— \\1„ \ \ „ —

\ \ \W **
„., \ \ \ „řý \\ \

__


